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Zeichnung / Stückliste VF300 Vakuumfüllmaschine VF300 Vacuum filling machine VF300

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

VF300-51 Maschinengestell Machine base
VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive
VF300-53 Zusatzantrieb Additional drive
VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing
VF300-55 Fülltrichter Filling hopper
VF300-56 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod
VF300-57 Abdrehantrieb Linking drive
VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate
VF300-59 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit
VF300-60 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes
VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit
VF300-62 Wasserabscheider Water separator
VF300-63 Lüftung - Kühlung Ventilation - cooling
VF300-64 Kniehebel Knee lever
VF300-65 Elektrik Electric control
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Zeichnung / Stückliste VF300 Vakuumfüllmaschine VF300 Vacuum filling machine VF300

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

VF300-67
Kabel für PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung Cable for PCK-Monitor in compact version

VF300-68 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version

VF300-69
Eingabe von PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung

Input of PCK-Monitor control in compact
version

VF300-70 Elektronische Steuerung (Logiksteuerung) Electronic control unit (Logic control)
VF300-71 Frontplatte Front panel
VF300-72 Elektronische Steuerung (Füllsteuerung) Electronic control unit (Filling control)
VF300-73 Frontplatte Front panel
VF300-75 Frontplatte Front panel
VF300-76 Steuer - IPC für Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation
VF300-77 Bildschirmbedienung Monitor control operation

VF300-78
Elektronische Steuerung
(MC-Füllsteuerung) Electronic control unit (MC-Filling control)

VF300-79 Zubehör Accessories
VF300-80 Elektrik Electric control
VF300-81 Leistungselektronik Power electronics
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820502 FUSS FOOT
827302 O-RING 5X2 O-RING 5X2
827563 SECHSKT.SCHR.M06X018 HEX.SCREW M6X18
827566 SECHSKT.SCHR.M06X030 HEX.SCREW M6X30
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
836557 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER BACK COMPL.
836560 DECKEL RECHTS VOLLST. COVER RIGHT COMPL.
836619 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD COMPL.
837573 DECKEL LINKS VOLLST. COVER LEFT COMPL.
838320 DICHTUNG 2380 LANG COVER SEAL 2380MM LONG
838321 DICHTUNG 2590 LANG COVER SEAL 2590MM LONG
838322 DICHTUNG 3000 LANG COVER SEAL 3000MM LONG
838323 DICHTUNG 3370 LANG COVER SEAL 3370MM LONG
841039 ZYL.SCHRAUBE M10X016 ALLEN SCREW M10X016
844752 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD
845622 ZUSATZBLECH ADDITION PLATE
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL.
857149 FRONTHAUBE VOLLST. (WOLF) FRONT HOOD (GRINDER)
838145 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER BACK COMPL.
838171 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD COMPL.
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL.
848974 DECKEL VOLLST. COVER COMPL.
844752 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827635 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M08X016
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
827777 SENKSCHRAUBE M05X012 COUNTERSUNK SCREW M5X12
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827922 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M05
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
829041 SCHEIBE B05,3 DISC B5,3
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
831088 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10
835728 BLECHSCHRAUBE BZ6.3X16 SCREW FOR TIN BZ6,3X16 DIN 7981
836351 DECKEL COVER
836381 FLACHKOPFSCHR. M06X010 SLOTTED PAN HEAD SCREW M06X010
836622 GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL.
836623 ABDECKUNG COVERING
836669 PRALLSCHUTZ VOLLST. BAFFLE PROTECTOR
836907 AUFHAENGEBOLZEN SUSPENSION PLUG
836976 DECKEL VOLLST. COVER COMPL.
838326 VAKUUMSCHLAUCH 330 MM LG. VACUUM HOSE 330MM LONG NW 18
839833 ABDECKUNG VF 200 COVERING VF 200
856507 ABDECKUNG VF300 (WOLF) COVERING VF300 (GRINDER)
856508 ABDECKUNG VF200 (WOLF) COVERING VF200 (GRINDER)
857149 FRONTHAUBE VOLLST. (WOLF) FRONT HOOD (GRINDER)

858038
DICHTUNG (VF MIT
WOLF-ZUSATZANTRIEB)

COVER SEAL (VF WITH
GRINDER-ATTACHMENT
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20
827826 GEWINDESTIFT M10X010 THREAD PIN M10X10
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
833178 STOPFEN PLUG
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
835187 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK
837391 AUFNAHME SEAT
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
850681 VERSCHL.TEILE OHNE ABDREH WEAR PARTS WITHOUT LINKING
855449 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
866674 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
866675 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820252 BUECHSE BUSH
822162 SCHALTMAGNET R 6 SWITCH MAGNET R 6
823324 LEITER VOLLST. LADDER COMPL.
823325 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
823326 HALTESCHRAUBE RETAINING SCREW
823327 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
828830 SCHEIBE DISC
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH
850673 LEITER F.UNGET.TRICHTER STEPS FOR HOPPER
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
837039 WELLE SHAFT
838033 SCHEIBE 11 DISC 11
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6
838071 HALTERUNG HANDLE
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
843725 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE
843783 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30
852026 AUFHAENGUNG SUSPENSION
859882 STÜTZPROFIL (EDELSTAHLAUSFÜHRUNG) SUPPORTING PROFILE (STAINLESS STEEL)
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837039 WELLE SHAFT
838033 SCHEIBE 11 DISC 11
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6
838071 HALTERUNG HANDLE
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
839711 MAGNETGEHAEUSE Magnet housing
839800 KABEL AN S13 VOLLST. CABLE ON S13 COMPL.
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH
840075 STABMAGNET RD 10X45 Bar magnet
840102 MAGNETGEHAEUSE VOLLST. MAGNET HOUSING COMPL.
843783 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30

847156 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE COMPL. STEP W. ELECTR.
SAFETY

849435 HALTEWINKEL SUPPORT
852026 AUFHAENGUNG SUSPENSION
859882 STÜTZPROFIL (EDELSTAHLAUSFÜHRUNG) SUPPORTING PROFILE (STAINLESS STEEL)
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI
854790 AUFTRITT KOMPL. STEP COMPLETE
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
838002 KLEMMBLECH-FREMDGERSTDOSE TERMINAL BOARD-AUXILIARY SOCKET
838003 KLEMMBLECH-V24-STECKDOSE TERMINAL BOARD - V24 - PLUG SOCKET
838111 STOPFEN F. V24-DURCHBRUCH PLUG F. V24
848756 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER REAR COMPL.
848974 DECKEL VOLLST. COVER COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820272 O-RING 042X005B NB 35SH O-RING 42X5  35 SH
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
835158 STUETZE VOLLST. STAND COMPL.
835162 STUETZE RECHTS VOLLST. STAND RIGHT COMPL.
835583 ZYL.SCHRAUBE M06X012 CHEESE HEAD SCREW
836172 STUETZE LINKS VOLLST. STAND LEFT COMPL.
836174 STUETZE RECHTS VOLLST.LG. STAND RIGHT COMPL.
836544 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL.
837773 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL.
838053 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL.
839289 STUETZE RECHTS VOLLST. STAND RIGHT COMPL.
839361 STOPFEN PLUG
839697 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL.
839705 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL.
839721 SENKSCHRAUBE M10X030 COUNTERSUNK SCREW M10X030
848869 WINKEL FUER HAUPTSCHALTER BRACKET FOR MAIN SWITCH

858035 WINKEL HAUPTSCHALTER WOLF 220V BRACKET FOR MAIN SWITCH GRINDER
220V
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Zeichnung / Stückliste VF300-51 Maschinengestell Machine base

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM
866674 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE
866675 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 37



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 38



Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820279 PUMPENWELLENDICHTUNG KPL. SEAL COMPL.
820280 PASSFEDER PARALLEL KEY
820281 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
822835 NADELLAGER  RNA 6914 NEEDLE ROLLER BEARING RNA 6914
823334 PUMPENWELLE VOLLST. MEAT PUMP SHAFT COMPL.
823338 DICHTUNGSTRAGRING SEAL HOUSING
827447 O-RING 120X3B O-RING 120X3
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25
827660 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X35
827826 GEWINDESTIFT M10X010 THREAD PIN M10X10
828271 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
828281 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3
828943 PUMPENWELLE KPL. MEAT PUMP SHAFT
829617 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
837178 LAGERROHR 1 BEARING BASE SLEEVE
837179 LAGERROHR 2 BEARING BASE SLEEVE
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820270 FLACHDICHTUNG FLAT PACKING
820279 PUMPENWELLENDICHTUNG KPL. SEAL COMPL.
820901 FLACHDICHTUNG FLAT PACKING
820910 PUMPENWELLENDICHTUNG KOMP SEAL COMPL.
827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3
827448 O-RING 125X3B O-RING 125X3
827471 O-RING 182X3B O-RING 182X3
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20
833492 O-RING 210X004,9 O-RING 210X004,9
835204 ZENTRIERRING CENTERRING RING
835205 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
836386 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
836388 ZENTRIERRING CENTERING RING
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820289 OELWANNE OIL PAN
820291 DICHTUNG GASKET
822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12
822908 OELSTANDSAUGE R 1/2" OIL LEVEL SIGHT GLASS R 1/2"
823581 SCHEIBE DISC
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40
827697 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25
827796 STIFTSCHRAUBE M06X30 STUD M6X30
827815 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
827901 SCHUTZSTOPFEN D46 PROTECTIVE CAP TL-4-460
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6
828067 USIT-RING USIT-RING
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06
828281 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08

829579 RADIALKOLBENMOTOR KM21/21, (AT) RADIAL OIL MOTOR KM21/21,
(EXCHANGE)

834626 GETRIEBEPLATTE GEAR PLATE
835393 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE
835645 O-RING 115X2,5 O-RING 115X2,5
835646 NADELLAGER  NKS 45 NEEDLE ROLLER BEARING
836513 RADIALKOLBENMOTOR KM21/21 RADIAL PISTON MOTOR
841894 ZAHNRAD Z=131 GEAR WHEEL Z=131
842571 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC
844763 RADIALKOLBENMOTOR VOLLST. RADIAL OIL MOTOR
854184 RITZEL Z=21 PINION
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820247 FIXIERBOLZEN FIXING PIN
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5
827327 O-RING 015X002B O-RING 15X2
827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3
827613 ZYL.SCHRAUBE M06X012 ALLEN SCREW M6X12
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827634 ZYL.SCHRAUBE M08X012 ALLEN SCREW M8X12
827700 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20
827802 VERSCHLUSSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW R3/8"
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
828075 DICHTUNG 17/21X1.5 SEAL 17/21
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
832969 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834938 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT
837999 SCHALTERBUEGEL SWITCH BOW
839982 SCHALTERBUEGEL SWITCH BOW
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH
841799 FLANSCH FLANGE
841801 VERSCHLUSSSCHRAUBE LOCKING SCREW
841896 CODIERSTECKER "P" CODING PLUG
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW
847357 DRUCKSENSOR PRESSURE SENSOR IDA374/50/0-10
847370 KABEL AN DRUCKSENSOR CABLE ON PRESSURE SENSOR
854460 ZYL.SCHRAUBE M08X025 HEXAGON SCREW M08X025
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5
827489 O-RING 310X3B O-RING 310X3
827491 O-RING 330X3,5B O-RING 330X3,5
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35
827642 ZYL.SCHRAUBE M08X035 ALLEN SCREW M8X35
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40
827645 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW M8X50
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1
836169 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING
836180 BRAETPUMPENRING KOMPL.O.G MEAT PUMP RING COMPL.
836449 ISOLIERMANTEL INSULATING CASING
836450 ISOLIERPLATTE INSULATING SLAB
836541 BRAETPUMPENRING VOLLST. MEAT PUMP RING COMPLETE
836603 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING
837553 ISOLIERTASCHE ISOLATION BAG

842468 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR)

842570 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR)
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820782 PUMPENROTOR VOLLST.18 SCH PUMP ROTOR WITH 18 GROOVES COMPL.

820785 PUMPENROTOR VOLLST.12 SCH PUMP  ROTOR WITH 12 GROOVES
COMPL.

820789 PUMPENROTOR VOLLST.6 SCHL PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES COMPL.
820988 PUMPENROTOR 16 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 16 GROOVES
820991 PUMPENROTOR 10 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 10 GROOVES
820992 PUMPENROTOR 6 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES
834401 PUMPENFLUEGEL VANE
834403 PUMPENFLUEGEL VANE
837199 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
837200 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
838993 SPANNEXZENTER CAM
842018 SPANNEXZENTER CAM
844931 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5
827489 O-RING 310X3B O-RING 310X3
827491 O-RING 330X3,5B O-RING 330X3,5
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35
827642 ZYL.SCHRAUBE M08X035 ALLEN SCREW M8X35
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40
827645 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW M8X50
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1
836169 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING
836449 ISOLIERMANTEL INSULATING CASING
836450 ISOLIERPLATTE INSULATING SLAB
836603 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING
837553 ISOLIERTASCHE ISOLATION BAG

842468 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR)

842570 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR)

846972 BRAETPUMPENRING VOLLST.GK MEAT PUMP RING COMPL.
847071 BRAETPUMPENRING KOMPL. MEAT PUMP RING COMPL.
848956 BRAETPUMPENRING VOLLST. MEAT PUMP RING

848994 BRAETPUMPENRING KOMPL.GK MEAT PUMP RING WITH WEIGHT
COMPENSATION

854473 BRAETPUMPENRING KPL. MEAT PUMP RING COMPL. SA 63/55

858291 BRAETPUMPENRING-GK-UMBAUSATZ CONVERSION KIT F.MEAT PUMP RING
WITH
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820782 PUMPENROTOR VOLLST.18 SCH PUMP ROTOR WITH 18 GROOVES COMPL.
820988 PUMPENROTOR 16 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 16 GROOVES
834401 PUMPENFLUEGEL VANE
834403 PUMPENFLUEGEL VANE
837199 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
837200 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
844931 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL.
847072 SPANNEXZENTER CAM
847638 SPANNEXZENTER EX. CAM
848808 SPANNEXZENTER CAM
848809 SPANNEXZENTER CAM
854480 SPANNEXZENTER 20-91 CAM SA 63/55;44/55
862784 SPANNEXZENTER SA 63/55;44/55 CAM SA 63/55;44/55
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
828047 SCHRAUB.FED. DA=32,5 SPRING 2,5/32,5/8/74
830384 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
830432 SICHERUNGSRING 17X1 CIRCLIP 17X1
833089 SICHERUNGSRING D35X1,5 CIRCLIP D35X1,5
835850 FLANSCH FLANGE
835872 ANTRIEBSWELLE.VOLLST. DRIVING SHAFT COMPL.
835873 ANTRIEBSWELLE.VOLLST. DRIVING SHAFT COMPL.
835967 ZYL.SCHRAUBE M03X012 ALLEN SCREW M3X12
836044 KUPPLUNG  ROTEX-9 COUPLING-ROTEX-9
836073 MINIATUR-RUNDSTECKDOSE MINIATURE CIRCULAR CONNECTOR
840024 SCHUTZHAUBE PROTECTION HOOD
841537 DREHIMPULSGEBER VOLLST. SHAFT ENCODER COMPL.
842415 DREHIMPULSGEBER VF80/200 SHAFT ENCODER COMPL.
842416 DREHIMPULSGEBER VF300 SHAFT ENCODER COMPL.

854646 DREHIMPULSGEBER VOLLST. IMPULSE GENERATOR COMPLETE SA
63/55

855772 IMPULSGEBER SA 63/55 SHAFT ENCODER COMPL. SA 63/55
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820306 WELLE SHAFT
820349 LAGERRING BEARING RING
822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS
822878 NADELLAGER  NKS 32 NEEDLE BEARING ROLLER NKS 32
822897 FREILAUF BWX 134079 FREE WHEEL TYP BWX 13407
827443 O-RING 104X3B O-RING 104X3
827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25
828283 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2
828300 SICHERUNGSRING 28X1,5 CIRCLIP A 28X1,5
828329 SICHERUNGSRING 47X1,75 CIRCLIP J 47X1,75
835621 RITZEL Z=25 PINION Z=25
836040 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE
836467 SPRITZRING SPLASHER RING
836996 LAGERFLANSCH KOMPL. BEARING FLANGE
858257 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820307 KARDAN-GELENKWELLE UNIVERSAL DRIVE
820309 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE
820311 ANLAUFSCHEIBE DU-BUFFER-DISC
820312 SCHEIBE DISC
820314 SCHEIBE DISC
820315 GEWINDERING THREADED RING
820316 DICHTUNG GASKET
822804 TROCKENBUCHSE DRY BEARING
827659 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16
827853 GEWINDESTIFT M06X008 THREAD PIN AM6X8
828106 KEGELKERBSTIFT 03X06 GROOVED PIN 3X6
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25
828271 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
836995 LAGERFLANSCH KOMPL. BEARING FLANGE
837316 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822256 VERSCHRAUBUNG SWVE 8-LLR FITTING SWVE 8-LLR
822292 VERSCHRAUBUNG GE 8-LLR FITTING GE 8-LLR
823323 VERSCHLUSSKAPPE CLOSING CAP
834912 SCHMIERLEITUNG "P" LUBRICATING PIPE "P"
834913 SCHMIERLEITUNG "R" LUBRICATING PIPE "R"
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8
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Zeichnung / Stückliste VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820308 DECKEL COVER
827379 O-RING 046X003B O-RING 46X3
827443 O-RING 104X3B O-RING 104X3
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
829042 SCHEIBE B06,4 DISC B6,4
837027 DECKEL COVER
839932 ABWEISPLATTE DISVERSION PLATE
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4
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Zeichnung / Stückliste VF300-53 Zusatzantrieb Additional drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

823533 PASSFEDER PARALLEL KEY
827304 O-RING 006X002 O-RING 6X2
827543 SECHSKT.SCHR.M10X035 HEX.SCREW M10X35
827788 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25
827790 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20
827870 GEWINDESTIFT M06X008 THREAD PIN M6X8
827930 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
828308 SICHERUNGSRING 40X1,75 CIRCLIP A 40X1,75
830417 RILLENKUGELLAGER 6008-2RS GROOVED BALL BEARING 6008 2 RS
830446 SICHERUNGSRING 068X002,5 CIRCLIP J 68 X 2,5 DIN 472
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20
838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30
841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
842226 KLEMMSCHRAUBE CLAMPING SCREW
846837 O-RING 76X2 O-RING 76X2
856117 GELENKWELLE CARDAN SHAFT
856122 FLANSCH FLANGE
856123 GEHAEUSE HOUSING
856128 FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE
856155 KONUSSPANNELEMENT CLAMPING ELEMENT
856158 FLANSCH FLANGE
856161 SERVOMOTOR SERVO MOTOR
856733 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT
856951 PLANETENGETRIEBE PLANET WHEEL GEAR BOX
857711 RIEMENSPANNER BELT TENSIONER
857726 RING RING
857727 WELLENDICHTRING SHAFT SEAL
858059 SECHSKT.SCHR.M10X80 HEX.SCREW M10X80
858063 VERSCHLUSS-SEGMENT BREECH SEGMENT
858121 ABSTIMMBLECH TUNING SHEET METAL
858324 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER
858329 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER
858330 ZAHNRIEMEN TOOTHER BELT
858331 ZAHNRIEMEN TOOTHED BELT
858937 KUPPLUNGSLAGERUNG KOMPL. DRIVE COUPLING COMPLETE
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820034 ANSCHLAG STOP
820059 GLEITRING AXIAL FACE SEAL
820954 ANSCHLAG STOP
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5
827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5
827686 ZYL.SCHRAUBE M10X130 ALLEN SCREW M10X130
827791 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25
828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25
833493 O-RING 190X004,9 O-RING 190X004,9
834928 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
835496 O-RING 096X003,5 O-RING 096X003,5
835775 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC,ABOVE
836182 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC ABOVE
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG
836606 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820001 GEWINDESTIFT THREAD PIN
827673 ZYL.SCHRAUBE M12X035 ALLEN SCREW M12X35
827678 ZYL.SCHRAUBE M12X060 ALLEN SCREW M12X60
829610 SCHEIBE DISC
835279 ACHSSTUMMEL AXLE NECK
835648 LAGERBOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL.
835652 UNTERLEGSCHEIBE DISC
835820 FEDERSTAB SPRING ROD
835853 LAGERBOCK BEARING BLOCK
835854 LAGERBOCK BEARING BLOCK
835890 ACHSSTUMMEL AXLE NECK
837010 ACHSSTUMMEL AXLE NECK
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22
838043 ABSTIMMSCHEIBE 0.1 ADJUSTING SHIM 0.1
838044 ABSTIMMSCHEIBE 0.5MM ADJUSTING SHIM 0.5 MM
843042 TROCKENBUCHSE DRY BEARING
843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING
858972 HEBELWELLE VOLLST. LEVER SHAFT COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820011 SCHRAUB.FED. D=3,2 DA=15, COIL SPRING
820012 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
820013 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
820014 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=27 COIL SPRING
820015 GEWINDEBUECHSE THREAD BUSH
820016 EINSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE
820948 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
820949 EINSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE
827323 O-RING 014X003 O-RING 14X3
827329 O-RING 016X002B O-RING 16X2
827432 O-RING 085X2,5B O-RING 85X2,5
827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827619 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
828157 ZYLINDERKERBSTIFT 06X016 GROOVED PIN 6X16
829218 O-RING 010X002,8B O-RING 10X2,8
838497 FLANSCHLAGER FLANGE BEARING
845855 FLANSCHLAGER M.FIXIERBOHR FLANGE BEARING WITH FIXING HOLE
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820043 LAGERBUECHSE BEARING BUSH
820044 LAGERBUECHSE BEARING BUSH
820047 FEDERBOLZEN SPRING BOLT
820060 GLEITRING AXIAL FACE SEAL
820061 HALTEPRATZE HOLDING CLAW
822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4
827338 O-RING 019X003B O-RING 19X3
827627 ZYL.SCHRAUBE M06X040 ALLEN SCREW M6X40
828043 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=23 SPRING 3,0/23/19/95
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V
833359 ZUBRINGERKURVE VOLLST. FEED SCREW COMPL.
833492 O-RING 210X004,9 O-RING 210X004,9
835128 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR
835129 KOLBEN PISTON
835526 ABSTREIFPLATTE 300L SCRAPER PLATE
835697 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL.
835709 ABSTREIFER SCRAPER

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 73



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 74



Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

837908 SEITENSCHEIBE KPL., MIT SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER
838226 SEITENSCHEIBE KPL., 20-54, SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER
840592 SEITENSCH.M.EXZENTERVERST SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER
852750 SCHWENKGEHAEUSE KPL.12-54 SWIVEL HOUSING COMPL. 12-54
852751 SCHWENKGEHAEUSE KPL.20-54 SWIVEL HOUSING COMPL. 20-54
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16
828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
836107 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
836182 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC ABOVE
836392 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG
836828 O-RING 158X3 O-RING 158X3
837018 ANSCHLAG STOP
837019 ANSCHLAG STOP
837052 ZYL.SCHRAUBE M10X120 ALLEN SCREW M10X120
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014
839808 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
839859 SEITENSCHEIBE OBEN"P" SIDE DISC ABOVE
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
846994 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
847028 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
847534 FLANSCHDECKEL FLANGE LID
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

849003 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT COMP.
849004 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT COMP.
849069 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT COMP.
849070 SEITENSCHEIBE M.EXZVERS TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT COMP.

849301 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV SIDE DISC WITH WEIGHT COMPENSATION
AND

855009 SEITENSCHEIBE KOMPL. SIDE DISC WITH WEIGHT COMPENSATION
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
827314 O-RING 012X002 O-RING 12X2
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16
828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25
829125 O-RING 038X003B O-RING 38X3
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
836107 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG
836828 O-RING 158X3 O-RING 158X3
837019 ANSCHLAG STOP
837052 ZYL.SCHRAUBE M10X120 ALLEN SCREW M10X120
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014
839808 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
846994 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.
847017 AUSGLEICHSZYLINDER COMPENSATING CYLINDER
847028 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL.

847070 SEITENSCHEIBE OBEN "N" GK TOP PLATE "N" WITH WEIGHT
COMPENSATION

847071 BRAETPUMPENRING KOMPL. MEAT PUMP RING COMPL.
847072 SPANNEXZENTER CAM
847368 FUEHRUNGSFLANSCH GUIDE FLANGE
847522 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
848347 ARRETIERUNGSBOLZEN LOCKING BOLT
848348 ARRETIERUNGSBOLZEN LOCKING BOLT
848350 AUSGLEICHSKOLBEN COMPENSATION PISTON
848379 ARRETIERUNGSGRIFF LOCKING HANDLE
848382 ZYLINDERDRUCKFEDER PRESSURE SPRING
848766 SEITENSCHEIBE OBEN TOP PLATE
848771 SEITENSCHEIBE TOP PLATE
848805 SEITENSCHEIBE,OBEN "N" GK TOP PLATE "N" WITH WEIGHT COMP.

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

848809 SPANNEXZENTER CAM
848844 SEITENSCHEIBE,OBEN TOP PLATE

848994 BRAETPUMPENRING KOMPL.GK MEAT PUMP RING WITH WEIGHT
COMPENSATION

854484 SEITENSCHEIBE OBEN UPPER SIDE DISC
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820011 SCHRAUB.FED. D=3,2 DA=15, COIL SPRING
820012 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
820014 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=27 COIL SPRING
827323 O-RING 014X003 O-RING 14X3
827432 O-RING 085X2,5B O-RING 85X2,5
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827619 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
828157 ZYLINDERKERBSTIFT 06X016 GROOVED PIN 6X16
829218 O-RING 010X002,8B O-RING 10X2,8
836394 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
837450 DRUCKSTUECK THRUST PIECE
845855 FLANSCHLAGER M.FIXIERBOHR FLANGE BEARING WITH FIXING HOLE
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Zeichnung / Stückliste VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4
827328 O-RING 016X002 O-RING 016X002
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
827885 SCHUTZSTOPFEN TL-4-073 PROTECTIVE CAP TL-4-073
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V
828925 O-RING 034X003 O-RING 34X3
830706 GEWINDESTIFT M06X016 THREAD PIN M6X16
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8
836385 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR
836395 DECKEL COVER
836396 EINSTELLEXZENTER ADJUSTING ECCENTRIC
836413 FEDERBOLZEN VOLLST. SPRING BOLT COMPL.
836415 DREHBOLZEN VOLLST. TURNING PLUG
836418 LAGERBUCHSE BEARING BUSH
836826 NADELLAGER NEEDLE BEARING
836827 SCHRAUB.FED. PRESSURE SPRING
843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP
828283 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
828826 FUELLTRICHTER VOLLST. 200 HOPPER 200 L COMPL.
828828 FUELLTRICHTER VOLLST. 300 HOPPER 300 L COMPL.
829226 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20
832759 RING RING
858257 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40
836835 DRAHTKUGELLAGER WIRE BEARING
837176 LAGERRING BEARING RING
839752 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL.
839753 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL.
841870 ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER
841871 ABSTREIFER F.ROHWURST SCRAPER
841899 ABSTREIFER BRUEHWURST SCRAPER
845605 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL.
854483 ABSTREIFER FUER ROHWURST SCRAPER FOR RAW SAUSAGE
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827711 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25
827712 SENKSCHRAUBE M06X040 COUNTERSUNK SCREW M6X40
827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
837117 SCHWENKTEIL VOLLST. 240L SWIVEL PART COMPL. 240L
837158 SCHWENKTEIL VOLLST. 350L SWIVEL PART COMPL. 350L
837432 FUELLTRICHTER VOLLST. FILLING HOPPER COMPL.
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050
839146 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL. 160 L
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC
839261 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE
839813 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE
839815 VERSCHLUSSAUGE VOLLST. CLOSING EYE COMPL.
842448 VERRIEGELUNG LOCKING
853133 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL.
854286 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN M10X20
854287 GEWINDESTIFT M08X020 THREAD PIN M8X20

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 91



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 92



Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2
829662 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC
837442 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN - LOWER PART COMPL.
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC
837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC
837467 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120
838943 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG LEFT
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL PLUG
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846506 SAEULE-OBERTEIL COLUMN-UPPER PART
846510 DECKEL COVER
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L
854640 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5
827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003
827358 O-RING 028X003B O-RING 28X3
827784 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2
829116 O-RING 011X002B O-RING 011X002
829662 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3
832636 O-RING 004X002 O-RING 004X002
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
833933 INDUKTIVSCHALTER-OEFFNER- INDUCTIVE SWITCH B1
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC
837442 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN - LOWER PART COMPL.
837448 SCHALTRING SWITCH RING
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC
837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL.
837550 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT
837557 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120
838777 FLANSCH FLANGE
838945 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT
840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL PLUG
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846506 SAEULE-OBERTEIL COLUMN-UPPER PART
846510 DECKEL COVER
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE
853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L
854640 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC
837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120
838943 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG LEFT
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG
841149 ANSCHLAGRING STOP RING
841151 ANSCHLAGELEMENT VOLLST. STOP ELEMENT
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL PLUG
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846510 DECKEL COVER
848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18
848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE
854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL.
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L
854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003
827358 O-RING 028X003B O-RING 28X3
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827784 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2
828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC
837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL.
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120
838777 FLANSCH FLANGE
838945 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT
839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL.
839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL.
840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
840958 FLANSCHRING FLANGE RING
840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK
841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL PLUG
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART
846510 DECKEL COVER
848341 BEFESTIGUNGSSCHELLE BSL FIXING CLIP BSL
848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18
848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE
853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4
854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL.
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-55 Fülltrichter Filling hopper

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

838939 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
838940 HALTEARM HOLDING ARM
844646 SPIEGEL MIRROR
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
852412 HALTELEISTE RETAINING RAIL
860641 SICHERUNGSRING 008X000.8 CIRCLIP 008X000.8
867111 GEWINDERING THREAD RING
867112 KEGELEINSATZ CONE SLEEVE
890265 SPIEGELVERSCHRAUBUNG KOMPLETT MIRROR SCREWING COMPL.
894147 KLEMMSCHRAUBE CLAMPING SCREW
894148 GEWINDERING THREADED RING

9009789 SPIEGEL 200X150 MIRROR 200X150
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Zeichnung / Stückliste VF300-56 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

828809 KREUZGRIFF KPL. CROSS HANDLE COMPL.

828811 GEGENHALTEKURVE V.200L COUNTER ARM FOR 200L HOPPER
COMPL.

828818 GEGENHALTEKURVE VOLL.300L COUNTER ARM FOR 300 L HOPPER
COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-56 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

828136 KEGELKERBSTIFT 08X16 GROOVED PIN 8X16
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
837050 HALBRUNDKERBNAGEL 4X10 GROOVED PIN 4x10
837413 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
837943 O-RING 018X005 O-RING 018X005
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16
841071 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
841072 SPANNBOLZEN CLAMPING BOLT
841090 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
841285 HEBEL LEVER
841286 DRUCKSTUECK BNS M8X16 THRUST PIECE
841645 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
856883 HEBEL LEVER
841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL PLUG
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
892093 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL.
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL.
892095 GEGENHALTEKURVE VOLLST. COUNTER ARM COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-57 Abdrehantrieb Linking drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822757 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827980 SCHEIBE 12 DISC 12
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2
828328 SICHERUNGSRING 42X1,75 CIRCLIP J 42X1.75
828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2
830449 PASSFEDER A 04X04X016 PARALLEL KEY A 04X04X016
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
834440 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE
835237 STOPFEN PLUG
835339 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER
835715 LAGERBLOCK BEARING BLOCK
835719 LAGERWELLE PLUMMER SHAFT
835720 HUELSE SLEEVE
835722 SCHRAUB.FED. COIL SPRING
835827 WELLENDICHTUNG DOUBLE SHAFT SEAL
836997 ABDREHANTRIEB-LAGERUNG BEARING OF LINKING DRIVE
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050
840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
829659 SCHEIBE A13 DISC A13
858339 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE
837392 ZAHNSCHEIBE 12 TOOTHED WASHER
840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
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Zeichnung / Stückliste VF300-57 Abdrehantrieb Linking drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM
827335 O-RING 018X002,5 O-RING 18X2.5
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
827621 ZYL.SCHRAUBE M06X022 ALLEN SCREW M6X22
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
828008 SCHEIBE A11 DISC A11
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5
835678 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL.
835823 ZAHNRIEMEN SUPER-TORQUE TOOTHED BELT
835824 HYDROZAHNRADMOTOR KM 1/11 HYDRAULIC GEAR MOTOR
836162 GER.FLANSCHVERSCHR. KM12 STRAIGHT FLANGE SCREWING
839778 LECKOELLEITUNG OIL PIPE
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER
838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR
839803 GER.FLANSCHVERSCHR. STRAIGHT FLANGE SCREWING
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Zeichnung / Stückliste VF300-57 Abdrehantrieb Linking drive

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
827621 ZYL.SCHRAUBE M06X022 ALLEN SCREW M6X22
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5
835678 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL.
835823 ZAHNRIEMEN SUPER-TORQUE TOOTHED BELT
838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR
839803 GER.FLANSCHVERSCHR. STRAIGHT FLANGE SCREWING
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100
846013 SCHEIBENFEDER 3X5 DISC SPRING 3X5
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10
827949 SECHSKANTMUTTER M10-5 HEX.NUT M10
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
830664 SCHEIBE 05.3 DISC 05.3
832109 SECHSKT.SCHR.M05X012 HEX.SCREW M5X12
832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG
834454 TANKDECKEL TANK COVER
835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50
836511 SCHLAUCH TUBE
836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING  IN SLEEVE
838183 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL
838210 LUFT-OELKUEHLER AIR-OIL COOLER
838328 DICHTUNG PROFILE SEAL 15/5X510MM
838331 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 2050MM LONG
839617 STEHBOLZEN SPRING HOLDER
840618 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL.
845567 TANKDECKEL TANK COVER
845568 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL.

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 113



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 114



Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827715 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10
830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5
830664 SCHEIBE 05.3 DISC 05.3
832109 SECHSKT.SCHR.M05X012 HEX.SCREW M5X12
832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG
833698 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50
836511 SCHLAUCH TUBE
836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING  IN SLEEVE
838183 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL
838210 LUFT-OELKUEHLER AIR-OIL COOLER
838328 DICHTUNG PROFILE SEAL 15/5X510MM
838331 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 2050MM LONG
839617 STEHBOLZEN SPRING HOLDER
845567 TANKDECKEL TANK COVER
845568 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827580 SECHSKT.SCHR.M10X050 HEX.SREW M 10X50
827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
830491 SECHSKT.SCHR.M10X016 HEX. SCREW M10X16
832782 SECHSKT.SCHR.M08X055 HEX. SCREW M8X55
835195 UNTERLAGE WASHER
835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER
838179 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC
840383 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30
827584 SECHSKT.SCHR.M12X035 HEX.SCREW M12X35
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
829809 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16
830694 KLEBEPFEIL-PVC FORM375 20 ARROW LABEL PVC FORM375 20X80
835727 SKINTOP-VERSCHRAUBUNG SKINTOP-CONNECTION STR PG 21

837949 MOTOR 3KW 200-460V;50/60H THREE PHASE MOTOR 200-460V;50/60HZ
S6

837950 MOTOR 575V 60HZ CSA 3KW THREE PHASE MOTOR  575V 60HZ CSA S6
838236 MOTOR 8KW 200-440V 50+60 THREE PHASE MOTOR
838238 MOTOR 8KW 575V 60HZ CSA THREE PHASE MOTOR 575V 60HZ CSA
838548 MOTOR 3KW 200V 60HZ MOTOR 3KW 200V 60HZ
838550 MOTOR 8KW 2OOV/60HZ MOTOR 11KW 200V/60HZ
844482 MOTOR 5,0KW;200-440V MOTOR 5,0KW;200-440V
844483 MOTOR 5,OKW;200V/60HZ MOTOR 5,0KW;200V/60HZ
844484 MOTOR 5,0KW;575V/60HZ CSA MOTOR 5,0KW;575V/60HZ CSA
860012 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING
860017 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING
860019 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING
860021 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW MOTOR WITH CABLE SCREWING
860022 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW MOTOR WITH CABLE SCREWING
860023 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW CSA MOTOR WITH CABLE SCREWING CSA
860847 MOTOR 3KW 200-220V 60HZ CSA MOTOR 3KW 200-220V 60HZ CSA
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM
823351 VERSCHRAUBUNG GE8-PSM A3K FITTING GE 8-SM A2K
827357 O-RING 28X3 O-RING 28X3
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3
827583 SECHSKT.SCHR.M12X030 HEX.SCREW M12X30
827654 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20
827836 GEWINDESTIFT M10X025 THREAD PIN M10X25
829024 ZYL.SCHRAUBE M12X020 ALLEN SCREW M12X20
829038 SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP
829045 USIT-RING U18,7 USIT-RING 18,7X26X1,5
829659 SCHEIBE A13 DISC A13
834456 DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE
834458 ANSAUGROHR SUCTION PIPE
834568 DAEMPFUNGSRING DAMPING RING
835442 HOHLSCHRAUBE M18X1.5/M12 HOLLOW SCREW M18X1,5/M12X1,5
835444 SAUGSCHLAUCH NW 40X5,5 SUCTION HOSE
835446 KUPPLUNG-ROTEX 24/28 AL COUPLING-ROTEX 24/28 AL COMPL.
836514 KUPPL.ROTEX  28/38 AL COUPLING-ROTEX
836517 KUPPLUNG ROTEX 28/38 AL COUPLING ROTEX
836693 HOHLSCHRAUBE M22X1,5/M12 HOLLOW SCREW M22X1,5/M12X1,5
836946 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL.
837726 USIT-RING U24,7X32X2 USIT-RING U26,7X35X2
838640 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PSM-A3C
845482 SCHLAUCHSCHELLE 40-60/9 HOSE CLIP 40-60/9
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25
827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25
827666 ZYL.SCHRAUBE M10X055 ALLEN SCREW M10X55
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5
836982 PUMPENTRAEGER PK300/9/85 PUMP SUPPORT
841298 PUMPENTRAEGER PUMP SUPPORT
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20
827574 SECHSKT.SCHR.M08X060 HEX.SCREW M8X60
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
835447 RUECKLAUFFILTEREINHEIT RETURN OIL FILTER
835449 THERMOSCHALTER THERMO SWITCH
836018 FILTERPATRONE FILTER CARTRIDGE
839983 DECKEL MIT MASSESTIFT M82 COVER
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING
846302 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
849047 FLACHDICHTUNG FLAT SEALING
852100 FEDER F. TANKRUEKL.FILTER Spring
854612 FILTERELEMENT F. BELUEFTU FILTER ELEMENTS FOR VENTILATION
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Zeichnung / Stückliste VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827305 O-RING 7X1,5 O-RING 7X1,5
828059 USIT-RING U09,3X13,3X1 USIT-RING 9,3X13,3X1
836510 VERSTELLPUMPE A10VS045DFR SELF CONTROLED PUMP
836924 STEUERVENTIL DF ZSP-SO 10 CONTROL VALVE
836925 O-RING O-RING
836926 O-RING PRP 012-7507 B&L O-RING PRP 012-7507
837729 VERSTELLPUMPE SELF CONTROLED PUMP
841171 GEWINDESTIFT M08X1X028 THREAD PIN M8X1X28

862116
ADAPTER-AUSTAUSCHSATZ FÜR REGLER
DFR ADAPTER-CONVERSION KIT
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Zeichnung / Stückliste VF300-59 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820619 STEUERKOLBEN CONTROL PISTON
820620 SCHRAUB.FED. D=0,56 DA=7, COIL SPRING
822254 VERSCHRAUBUNG DSVW6-PLR-A FITTING DSVW 6-LR
822265 VERSCHRAUBUNG DSVW20-PSR FITTING DSVW 20-SR
822291 VERSCHRAUBUNG GE8-PLR-A3C FITTING GE 8-LR
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR
822361 VERSCHLUSSBUTZEN BUZ 6-L/ LOCK PIECE BUZ 6-L/S
823348 VERSCHRAUBUNG GE 6-PLR FITTING GE 6-LR AK
827651 ZYL.SCHRAUBE M08X100 ALLEN SCREW M08X100
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
828063 USIT-RING U13,7 USIT-RING 13,7X20X1,5
828067 USIT-RING USIT-RING
829020 ZYL.SCHRAUBE M08X065 ALLEN SREW M08X65
830682 VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 NUT PLUG
830683 VERSCHLUSSCHRAUBE R1/4" NUT PLUG
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
835125 ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW
835989 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH
836102 DROSSELSCHRAUBE THROTTLE SCREW
836921 SCHRAUBKUPPLUNG R 1/8 " SCREW COUPLING R1/8" /ED M16

836999 HYDR. STEUERUNG VORMONT. HYDRAULIC CONTROL UNIT
PREMOUNTED

838641 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PLR-A3C
840802 VERTEILERBLOCK VOLLST. DISTRIBUTING BLOCK COMPL.
840805 VENTILKOERPER VOLLST. VALVE BODY COMPL.
841050 VERSCHLUSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW VSTI R3/8
841290 VERSCHLUSSCHRAUBE R1/8" LOCKING SCREW R1/8"
842559 VENTILKOERPER VALVE BODY
842621 SCHRAUB.FED. D=1,1 DA=7,4 COIL SPRING
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING
843195 VENTILKOERPER VORMONTIERT VALVE BODY
852160 VERSCHRAUBUNG FITTING
855010 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH SA 63/55;44/55
855780 HYDRAUL. STEUERUNG SA 63/55;44 HYDRAULIC CONTROL SA 63/55; 44/
822287 VERSCHRAUBUNG GE 6-PLR FITTING GE 6-LR
842559 VENTILKOERPER VALVE BODY
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Zeichnung / Stückliste VF300-59 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
828067 USIT-RING USIT-RING
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE
836335 4/3 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/3 PROP VALVE
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER
852161 VERSCHRAUBUNG FITTING
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Zeichnung / Stückliste VF300-59 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822321 VERSCHRAUBUNG MAV6 FITTING MAV 6-LR
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2"
828067 USIT-RING USIT-RING
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4"
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER
841538 MANOMETER 0-315 BAR G1/4" PRESSURE MEASURING INSTRUMENT

847127 DRUCKSENSOR 0-250 BAR PRESSURE SENSOR 0-250 BAR HEAVY
DUTY
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Zeichnung / Stückliste VF300-60 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822362 VERSCHLUSSBUTZEN BUZ 8L/S LOCK PIECE BUZ 8-L/S
836157 LECKOELL. AN ABDREHMOTOR LEAK OIL PIPE ON LINKING MOTOR
836161 LECKOELLEITG.AN VERTEILBL LEAK OIL PIPE ON DISTRIBUTING BLOCK
836177 DRUCKLEITUNG ABDREHEN PRESSURE PIPE - LINKING
836178 RUECKLEITUNG ABDREHEN RETURN PIPING - LINKING
836211 DRUCKL.AN ABDREHMOTOR PRESSURE PIPE - ON LINKING MOTOR
836212 RUECKLLEITUNG AN ABDREHMO RETURN PIPING - ON LINKING MOTOR
836219 VERSCHRAUBUNG T8-PL-A3C SCREWING T8-PL
837045 LECKOELVERBINDUNGSLEITUNG LEAK OIL CONNECTING PIPE
837072 MANOMETERLEITUNG MANOMETER PIPE
837207 LECKOELLEITUNG "P" LEAK OIL PIPE
839778 LECKOELLEITUNG OIL PIPE
846469 DRUCKSENSORLEITUNG PRESSURE SENSOR PIPE
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Zeichnung / Stückliste VF300-60 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822304 VERSCHRAUBUNG G20-PS FITTING G 20-S
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4")
836220 HYDR.SCHLAUCH 16X660 HYDRRAULIC TUBE 16X660
837035 LECKOELLEITUNG AN PUMPE LEAK OIL PIPE
837054 RUECKLEITUNG VENTIL-KUEHL RETURN PIPING VALVE-COOLING
837055 STEUERLEITUNG "S" CONTROL PIPE S
837061 STEUERLEITUNG"P" CONTROL PIPE P
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING
846302 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE
846470 DRUCKLEITUNG PRESSURE PIPE HOSE-CONTROL BLOCK
849123 KABELBINDER PLT5H CABLE CLIP PLT5H
856603 HYDR.SCHLAUCH 16X610 HYDRAULIC TUBE 16X610
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Zeichnung / Stückliste VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827317 O-RING 013X002,5 O-RING 13X2,5
827944 SECHSKANTMUTTER M30X1,5 HEX.NUT M30X1,5
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830418 SCHWENKVERSCHRAUBUNG R1/8 SWIVELLING SCREW FITTING R 1/8"
834509 VENTILKOERPER VALVE BODY
834510 HOHLSCHRAUBE M18X1,5 HOLLOW SCREW M18X1,5
835030 VENTILKEGEL VALVE CONE
835683 EINSCHLAGANSCHLUSS CONNECTION R18-12
835685 DRUCKMESSGERAET -1..0 BAR PRESSURE MEASURING INSTRUMENT
835686 SCHLAUCHVERSCHRAUB. R1/4I HOSE  COUPLING
836358 KUPFERDICHTRING A18X22 COPPER PACKING RING A 18X22
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4"
836958 SCHLAUCHBOGEN HOSE BOW

838337 S.-DR.SCHLAUCH 1200 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE
13/18.6X1200MM

838509 KEGELKERBSTIFT 2X22 PIN 02X22
840070 S.-DR.SCHLAUCH 1900 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE
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Zeichnung / Stückliste VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830646 HOHLSCHRAUBE R 1/4"M.DICH HOLLOW SCREW R 1/4" WITH GASKET
832409 SCHALLDAEMPFER R1/4" SOUND ABSORBER R1/4"
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
846253 ANSCHLUSSBLOCK CONNECTION BLOCK
846308 HALTEWINKEL SUPPORT
846692 EINSCHRAUBSCHLAUCHTUELLE SCREW-IN HOSE SLEEVE
846694 DICHTRING-FIBER G1/4 PACKING-RING
847125 PROPVENTIL 2/2 WEGE DN4 PROPORTIONAL VALVE 2/2
847126 DRUCKTRANSMITTER PRESSURE TRANSMITTER
853132 S.-DR.SCHLAUCH 1500 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE
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Zeichnung / Stückliste VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827832 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN AM10X20
827924 SECHSKANTMUTTER M08 HEX.NUT M8
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
828270 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08
828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
830789 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025
832294 ROHRSTUTZEN PIPE SOCKET
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10
835674 VAKUUMPUMPE U1.16SA-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA-31
835675 VAKUUMPUMPE CSA U1.16 VACUUM PUMP U16 SAH
836633 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE
836685 VERSCHRAUBUNG WE12-PLM UNION ELBOW WE12PLM
837219 GUMMI-METALLPUFFER 50X30 RUBBER METAL BUFFER
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12
838336 OELABLASSCHLAUCH 320 LANG OIL DRAIN HOSE 11/18X320MM LONG
841393 MONTAGEBLECH ASSEMBLING METAL SHEET
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2"
846018 ERSATZTEIL-SET KPL.10-61 SPARE PARTS SET COMPL.
835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER
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Zeichnung / Stückliste VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835674 VAKUUMPUMPE U1.16SA-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA-31
835675 VAKUUMPUMPE CSA U1.16 VACUUM PUMP U16 SAH
836913 SCHEIBE 08,4-ST DISK 8,4
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12
844119 GUMMIPLATTE RUBBER PLATE
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2"
845328 MONTAGEBLECH ASSEMBLING PLATE
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Zeichnung / Stückliste VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS
827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20
827622 ZYL.SCHRAUBE M06X025 ALLEN SCREW M6X25
827741 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
827745 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M4X12
827805 VERSCHLUSSSCHRAUBE M16X1,5 LOCKING SCREW M16X1.5
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4
829802 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEX. SCREW M6X20
837487 GASBALLASTVENTIL ST683-0- GAS BALLAST VALVE
838181 LUFTENTOELELEMENT AIR DEOILING ELEMENT
840410 GEWINDESTIFT M04X006 THREAD PIN MO4X06
840411 STAR-TOLERANZRING TOLERANCE RING
840412 SCHIEBER SLIDE
840413 KOLBEN PISTON
840414 SPANNSCHRAUBE CLAMPING SCREW
840415 ZAHNSCHEIBE DISC
840416 STIFTSCHRAUBE SCREW M8X18
840417 RUECKSCHLAGKLAPPE RETURN VALVE
840418 ALU-DICHTRING ALUMINIUM SEAL
840419 GEHAEUSE HOUSING
840420 SEITENDECKEL COVER
840421 FUSS FOOT
840423 OELRUECKFUEHRLEITUNG OIL PIPE
840424 DICHTUNG GASKET
840425 KUGELSTUECKSCHRAUBE BALL SCREW
840426 KUPFERRING COPPER RING
840427 GASBALLASTLEITUNG GAS BALLAST PIPE
840428 DICHTUNGRING PACKING RING
840429 VERSCHLUSSCHRAUBE SCREW PLUG
840430 ALU-RING ALUMINIUM RING
840431 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840432 ANSCHLUSSCHRAUBE CONNECTION SCREW
840433 DICHTRING PACKING RING
840434 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
840435 OELSAUGLEITUNG OIL PIPE
840436 OELBEHAELTERDECKEL GASKET
840437 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840438 OELBEHAELTER OIL TANK SEPARATOR
840439 DICHTUNG GASKET

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

840440 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840441 OELSCHAUGLAS OIL SIGHT GLASS
840442 DICHTUNG GASKET
840443 VENTIL VALVE
840444 KUPFERRING COPPER RING
840446 DICHTUNG GASKET
840447 VERSCHLUSSDECKEL COVER
840448 DICHTUNG GASKET
840449 OELABSCHEIDERDECKEL COVER
840450 IT-DICHTUNG IT-GASKET
840451 ANPRESSFEDER DVP 25-64 PRESSURE SPRING
840452 ZYL.SCHRAUBE M06X100 ALLEN SCREW M06X100
840461 FEDERSCHEIBE SPRING DISC
842165 KUPFERRING COPER RING
842438 WELLENDICHTRING 28X47X7 RADIAL SHAFT SEAL
845548 NIVEAUGEBER U1.16 SA31, (S7) OIL CONTROL SWITCH S7
845607 RUECKSCHLAGVENTIL RETURN VALVE
847277 WELLENSCHUTZHUELSE PROTECTION SLEEVE OF SHAFT
849455 DREHSTROHMMOTOR THREE-PHASE-MOTOR
854644 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING
854711 LUEFTERRAD VENTILATOR
854758 DREHSTROMMOTOR CSA-AUSF. THREE-PHASE-MOTOR

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 147



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 148



Zeichnung / Stückliste VF300-62 Wasserabscheider Water separator

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3
827463 O-RING 156X4B O-RING 156X4
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16
827635 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M08X016
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4
828076 DICHTUNG 21/27.5X2 SEAL B21X27,5X2
833351 DECKEL COVER
833697 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8"
834989 FILTERAUFNAHME FILTER SEAT
835027 BEFESTIGUNGSBAND FASTENING TAPE
835305 DICHTUNG GASKET
835458 DICHTKUGEL SEAL BALL
835469 V-RING V-RING VA0018
837000 DECKEL F.WASSERABSCH.VORM COVER PREMOUNTED
840921 O-RING 145X3.5 O-RING 145X3.5
841666 GRIFF GRIP
842580 SCHARNIERBOCK HINGE BLOCK
843024 ZYLINDERSTIFT 04M6X28 CYLINDRICAL PIN 04M6X28
844840 SCHWIMMERKAEFIG FLOAT RETAINER
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20
847633 BEHAELTER VOLLST. CONTAINER COMPL.
847790 GEWINDESTUTZEN THREADED BOLT
847791 GEWINDEBUCHSE THREADED BUSHING
849067 SCHLAUCHMUFFE HOSE CONNECTION SOCKET
849252 BEHAELTER KOMPL. CONTAINER COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-63 Lüftung - Kühlung Ventilation - cooling

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822585 PVC-SCHLAUCH DM=9/14 PRESSED-AIR TUBE PVC 9/14
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16
827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827972 SCHEIBE A4,3 DISC A4,3
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828007 FEDERRING A4,3 SPRING WASHER A4,3
834055 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
836975 DICHTUNGSPLATTE GASKET
837023 BETRIEBS-MKP-KONDENSATOR MKP-CAPASITOR
837024 KLEMMLEISTE 3-POLIG TERMINAL BOARD
839837 ABWEISRING PROTECTION RING
839928 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL
839931 DISTANZHUELSE DISTANCE SLEEVE
841174 LUEFTUNG KOMPL.M.SCHLAUCH VENTILATION COMPL. WITH HOSE
843175 RADIALVENTILATOR D220 RADIAL FAN R2E 220-AA 40-53
849992 SECHSKANTSCHRAUBE M8 HEXAGONAL SCREW M8
828267 FEDERRING A4 SPRING WASHER A 4 DIN 127
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
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Zeichnung / Stückliste VF300-63 Lüftung - Kühlung Ventilation - cooling

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5
832328 SECHSKT.SCHR.M10X016 HEX. SCREW M10X16
838325 GISTA-PROFIL 1150 MM LANG GISTA-PROFILE SEAL 1150MM LONG
839927 LUFTSCHACHT VENTILATING SHAFT
859730 LUFTSCHACHT (A2-AUSFÜHRUNG) VENTILATING SHAFT (STAINLESS STEEL)
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Zeichnung / Stückliste VF300-64 Kniehebel Knee lever

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827316 O-RING 012X003 O-RING 12X3
828476 BUCHSE BUSH
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12
830668 BUCHSENGEHAEUSE SOCKET CAGE
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10
833933 INDUKTIVSCHALTER-OEFFNER- INDUCTIVE SWITCH B1
835876 BETAETIGUNGSHEBEL (90MM) ACTUATING LEVER (90MM)
835877 LAGER VOLLST. BEARING COMPL.
835879 WELLE SHAFT
835880 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN
837700 SCHALTPLATTE VOLLST. SWITCH PLATE COMPL.
838594 SCHRAUB.FED. D=2 DA=10 ALLEN COIL SPRING
838608 ZYL.SCHRAUBE M05X055 ALLEN SCREW M05X055
841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL.
853561 SECHSKT.SCHR.M05X040 HEX.SCREW M05X040
853677 WELLE SHAFT
853678 LAGERBLOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL.
858033 INDUKTIVSCHALTER INDUCTIVE SWITCH
838610 LAGER VOLLST. BEARING COMPL.
841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

835737 ABDECKUNG COVERING
845601 ABDECKUNG COVERING
845783 ABDECKUNG COVERING
852099 WARNZEICHEN TYP D WARNING SIGN TYPE D
845783 ABDECKUNG COVERING
856065 ABDECKUNG COVER
856065 ABDECKUNG COVER
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835742 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835845 UNIVERSAL-H-RELAIS 3 X UM UNIVERSAL - H - RELAY
835846 FASSUNG MIT HALTEBUEGEL HOLDER WITH RETAINING CLIP
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836502 DIODE  1 N 4007 DIODE 1N 4007
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER
848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,LC1-D1800 B7
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835742 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER
848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,LC1-D1800 B7
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 161



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 162



Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER
848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,LC1-D1800 B7
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL
822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000 UF/40 V
823475 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR TYP NSIBK
828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR
835739 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR COMPL.
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER
848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,LC1-D1800 B7
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL.
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

821981 SICH.GRUNDKLEMMME USIG FUSE BASE BINDER TYP USIG
828477 STIFT PIN
828478 STIFTGEHAEUSE PIN HOUSING
830795 STIFTGEHAEUSE 0-925071-0 PIN HOUSING
835843 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER
835844 HINTERES GEHAEUSETEIL BACK PART OF THE HOUSING
836246 SCHALTANSATZ SWITCH BASE
836902 DRUCKTASTE MIT 0-SYMBOL PUSH BUTTON
837481 DRUCKTASTE MIT I-SYMBOL PUSH-BUTTON
840516 SCHALTANSATZ SWITCH BASE
848157 MOTORSCHUTZRELAIS  4-6A MOTOR CONTACTOR 4-6A
848158 MOTORSCHUTZRELAIS  5,5-8A MOTOR CONTACTOR 5,5-8A
848159 MOTORSCHUTZRELAIS  9-13A MOTOR CONTACTOR 9-13A
848160 MOTORSCHUTZRELAIS  12-18A MOTOR CONTACTOR 12-18A
848161 MOTORSCHUTZRELAIS  17-25A MOTOR CONTACTOR 17-25A
848162 TRAEGER FUER EINZELAUFST. CARRRIER
828400 STIFTGEHAEUSE 2-POLIG PIN HOUSING
864517 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL.
864517 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL.
863866 MOTORSCHUTZREL.+TRÄGER 4-6A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER

863867
MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRÄGER
5.5-8A MOTOR PROTECTION RELAIS 5.5-8A

863868 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRÄGER 9-13A MOTOR PROTECTION RELAIS 9-13A

863869 MOTORSCHUTZRELAIS+TRAEGER 12-18A PROTECTION MOTOR RELAY WITH
HOLDER

863870 MOTORSCHUTZRELAIS+TRAEGER 17-25A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER
864002 TRÄGER FÜR MOTORSCHUTZRELAIS HOLDER FOR PROTECTION MOTOR RELAY
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822249 SKINDICHT-VERSCHR. SHV/21 SKINHUT SCREW JOINT SHV 21/16
827339 O-RING 020X001,5 O-RING 020X001,5
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830724 ZYL.SCHRAUBE M03X040 ALLEN SCREW M 3 X 40
835753 KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER
835755 ZULEITUNGSKABEL FEED CABLE
835920 DICHTUNG F.GER.-STECKDOSE GASKET FOR IMPLEMENT SOCKET
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL CABLE FOR PROP-VALVE
836630 WINKELVERSCHRAUBUNG RWV21 ANGULAR SCREWING RWV21
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31
836987 RAENDELKOPF M3 KNURLED HEAD
837409 GUMMIDURCHFUEHRUNG TET 7- CAPSET
838196 FREMDGERAETESTECKDOSE X30 ACCESSORY SOCKET X30
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
849436 ZULEITUNGSKABEL CSA MAIN CABLE CSA
849440 ZULEITUNGSKABEL CSA MAIN CABLE CSA
855684 STAUBKAPPE GR.28 VOLLST. DUST CAP GR.28 COMPL.
858100 KABELVERSCHR.SKINTOP MS 21 CABLE SCREWING
858236 ZULEITUNGSKABEL VOLLST.4X6 QMM MAIN CABLE
858238 ZULEITUNGSKABEL MIT KA-VERSCHR MAIN CABLE
858474 ZULEITUNGSKABEL WOLF 220V MAIN CABLE GRINDER 220V
893336 ZULEITUNGSKABEL MAIN CABLE
858100 KABELVERSCHR.SKINTOP MS 21 CABLE SCREWING
858238 ZULEITUNGSKABEL MIT KA-VERSCHR MAIN CABLE
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
831438 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
840116 NETZKABEL AN ENTKOPPMODUL MAINS CABLE ON DECOUPLE MODULE
840134 KABEL AN ENTKOPPELUNGSMOD CABLE ON DECOUPLE MODULE
840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE
840371 BLECHWINKEL METAL SHEET ANGLE
840372 ENTKOPPLUNGSMODUL V24 DECOUPLE MODULE V24
840900 BEFESTIGUNGSBLECH VOLLST. FIXING METAL SHEET COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
830689 KABELBAND CABLE STRAP
848786 HAUPTSCHALTER 3-POLIG MAIN SWITCH
848787 PE-KLEMME NPE 24 CLAMPING DEVICE
848789 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH
848790 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH
849333 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER
849441 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA
849444 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA
852599 TUERKUPPLUNG F.HAUPTSCH. COUPLING FOR MAIN SWITCH

857719 FRONTPLATTE M.GRIFF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND AXLE
NECK
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Zeichnung / Stückliste VF300-65 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4
830689 KABELBAND CABLE STRAP
848790 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH
849441 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA
857610 HAUPTSCHALTER (WOLF 220V) MAIN SWITCH (GRINDER 220V)

857719 FRONTPLATTE M.GRIFF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND AXLE
NECK
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846724 CAN-STECKDOSE COMMUNICATION-SOCKET
846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP
852377 CAN-STECKDOSE CAN-SOCKET
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846723 KABEL MFK-X5 CABLE HFK-X5 TERMINAL STRIP
846736 KABEL MFK-X2 CABLE MFK-X2 ON TERMINAL STRIP
846737 KABEL MFK-X7 CABLE MFK-X7 ON TERMINAL STRIP
847004 KABEL 24V SNTPC CABLE 24V SNTPC ON GSK-X2
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846722 KABEL MFK-X6 AN KLEMML. CABLE MFK-X6 TO VACUUM UNIT
846733 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP
846734 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP
846739 KABEL MFK-X3 CABLE MFK-X3 ON PRESSURE SENSOR
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846725 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y1
846726 KABEL HYB-X5 CABLE HYB-X5 ON Y2
846728 KABEL HYS CABLE HYS ON B9
846729 KABEL HYS CABLE HYS ON B10
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846727 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y3

846731 KABEL HYS-X1007 CABLE FROM HYS-X1007 TO SHAFT
ENCODER

846735 KABEL HYS-X1006/X2006 CABLE HYS-X1006/2006 ON TERMINAL
STRIP

846738 KABEL HYS-X1008 CABLE HYS-X1008 ON CAN-X3
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Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

846905 KABEL SPC-X5 CABLE SPC-X5 ON TAC (20-77)
846971 KONDENSATOR VOLLST. CAPACITOR COMPL.
847005 KABEL GSK-X4 CABLE GSK-X4
847193 ABSCHLUSS-STECKER BUCHSE CAN-END PLUG 9 PINS

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 187



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 188



Zeichnung / Stückliste VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE
847470 CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS
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Zeichnung / Stückliste VF300-67 Kabel für PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung Cable for PCK-Monitor in compact version

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL STRIP
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
849073 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL.
853564 KABEL AN PCK/X5; B18; B20 CABLE TO PCK
853565 KABEL AN PCK/X1; Y20 CABLE TO PCK
853707 KABEL VON PCK/X4 AN B16 CABLE TO PCK/X4 AN B16
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Zeichnung / Stückliste VF300-67 Kabel für PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung Cable for PCK-Monitor in compact version

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

839246 STAUBKAPPE GR.20 KOMPLETT DUST GUARD COVER SIZE  20 COMPL
853566 CAN-STECKDOSE AN PCK CAN-SOCKET WITH PCK
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-68 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY
854156 PCK-STEUER. NEU, OHNE CAN PCK-CONTR. NEW, WITHOUT CAN
855036 KLEBESCHILD STICKER
855037 PCK-STEUERUNG-AT, OHNE CAN PCK-CONTROL EXCHANGE, WITHOUT CAN
856815 PCK-STEUERUNG-AT, MIT CAN PCK-CONTR. EXCH, WITH CAN

857236
SANDISK 4MB MIT PCK-PROGRAMM
VOLLST. PROGRAM MEMORY PCK COMPL.

865412
PCK-STEUERUNG, OHNE CAN, MIT
DICHTUNGEN

PCK-CONTROL, WITHOUT CAN, WITH
SEALS

857134 KLEBESCHILD STICKER

865413
PCK-STEUERUNG OHNE CAN,
M.DICHTUNGEN,(AT)

PCK-CONTROL WITHOUT CAN, WITH
SEALS

865414
PCK-STEUERUNG MIT CAN,
M.DICHTUNGEN,(AT) PCK-CONTROL WITH CAN, WITH SEALS

860238
SANDISC MIT ADAPTER UND PROGRAMM
KPL.

SANDISC WITH ADAPTER AND PROGRAM
COMPL.

893080 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256
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Zeichnung / Stückliste VF300-68 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact version

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827893 SCHUTZSTOPFEN TL-4-188 PROTECTIVE CAP TL-4-188
846075 ABSTANDSBOLZEN M2.5X15 DISTANCE BOLT M2.5X15
848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER
852765 LEITERPLATTE CAN4 BOARD CAN4
854116 KABEL SPANNUNGSVERSORGUNG CABLE
854119 CAN FUER PCK TYP: CAN4 CAN 4 BUS CARD
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Zeichnung / Stückliste VF300-69 Eingabe von PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung Input of PCK-Monitor control in compact version

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827735 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M03X008
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10
828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A
852715 SCHRAUBE KB 40X10 SCREW
853248 EINGABE VON PCK-MONITOR INPUT OF PCK-MONITOR
853251 FRONTBLECH VOLLST. PCK FRONT SHEET
853259 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME
853558 DISPLAY LMG 5278 XUFC LCD DISPLAY
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD
853992 KABELSATZ F. LCD-DISPLAY SET OF CABLES FOR LCD-DISPLAY
856850 ABSCHIRMRAHMEN PCK SHIELD FRAME PCK
854634 EINGABE BILDSCH.KOMPAKTST OPERATING INPUT COMPL.
862009 FRONTPL.RAHMEN PCK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1
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Zeichnung / Stückliste VF300-70 Elektronische Steuerung
(Logiksteuerung) Electronic control unit (Logic control)

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT
840275 LOGIK-STEUERUNG 10-70 AT LOGIC CONTROL
850536 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC LOGIC CONTROL UNIT

865411
LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT
DICHTUNGEN, LOGIC-CONTROL 10-70,WITH SEALS,

865410
LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT
DICHTUNGEN LOGIC-CONTROL 10-70, WITH SEALS
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Zeichnung / Stückliste VF300-71 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC
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Zeichnung / Stückliste VF300-71 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW
834905 SKALENKNOPF MITTEL SCALE KNOB MIDDLE
835521 SICHERUNGSRING 16X1 CIRCLIP 16X1
835888 STUETZSCHEIBE S16X22X1 STAND DISC S16X22X1
836601 V-RING V-18-S V-RING V18-S
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
837906 PASSCHEIBE 16X22X0,2 SHIM RING 16X22X0,2
838705 FRONTBLECH MIT STELLKNÖPFEN FRONT PANEL WITH ADJUSTING KNOBS
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
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Zeichnung / Stückliste VF300-72 Elektronische Steuerung
(Füllsteuerung) Electronic control unit (Filling control)

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT
840850 STEUERUNG-FUELLEN AT CONTROL-FILL AT
843729 FUELLSTEUERUNG DRUCKREGELUNG FILLING CONTROL PRESSURE REGULATOR
850685 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC FILLING CONTROL

865409
FÜLL-STEUERUNG 10-72, MIT
DICHTUNGEN, AT

CONTROL UNIT 10-72, WITH SEALS,
EXCHANGE

865408
FÜLL-STEUERUNG 10-72, MIT
DICHTUNGEN

ELECTRONIC CONTROL, 10-72, WITH
SEALS
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Zeichnung / Stückliste VF300-73 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC
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Zeichnung / Stückliste VF300-73 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841466 FRONTPLATTE KPL.FUELLEN FRONT PANEL
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Zeichnung / Stückliste VF300-75 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL.

840246 MC-STEUERUNG MIT ANZEIGE MICRO COMPUTER CONTROL WITH
INDICATION

840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA MC-CONTROL WITH INDICATION AND
KEYBOARD

840274 MC-STEUERUNG 10-74 AT MICRO COMPUTER CONTROL IN
EXCHANGE

856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC

840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA MC-CONTROL WITH INDICATION AND
KEYBOARD

865406
MC-STEUERUNG
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG

MC-CONTROL
W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS

865407
MC-STEUERUNG 10-74, MIT
DICHTUNGEN, (AT)

MC-CONTROL 10-74, WITH SEALS,
(EXCHANGE)

865406
MC-STEUERUNG
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG

MC-CONTROL
W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS
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Zeichnung / Stückliste VF300-75 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 215



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 216



Zeichnung / Stückliste VF300-75 Frontplatte Front panel

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL.
841838 MC-STEUERUNG DRUCKREGELUN MC-CONTROL PRESSURE REGULATION
847404 MC-STEUERUNG-DRUCKREGELG. MC CONTROL PRESSURE REGULATION
856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC

857857
MC-STEUERUNG MIT DRUCKREGELUNG,
(AT)

MC-CONTROL UNIT WITH PRESSURE
REGULATION

847404 MC-STEUERUNG-DRUCKREGELG. MC CONTROL PRESSURE REGULATION
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Zeichnung / Stückliste VF300-76 Steuer - IPC für Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL
845304 SCHUTZBLECH VOLLST. GUARD PLATE COMPL.
846937 AT-BUS PLATINE TYP PCB-8 AT-BUS BOARD
847400 AUFNAHMEPLATTE LOCATION PLATE
847482 FAECHERSCHEIBE J 3.2 SHIM J 3.2
847574 GEWINDESTREIFEN 42TE THREAD STRIP 42TE
847586 LINSENSCHRAUBE M3X5 SCREW M3X5
847587 ABSTANDSBOLZEN M3X8JJ DISTANCE BOLT M3X8JJ
848993 GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL.
849041 TRAEGERSCHIENE KM6-II VO CARRYING IRON HOOP
849042 TRAEGERSCHIENE KM6-II VU CARRYING IRON HOOP
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip
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Zeichnung / Stückliste VF300-76 Steuer - IPC für Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

843511 MULTIFUNKTIONSKARTE MFK MULTI-FUNCTION-CARD
844074 KONFIGURATIONSMOD. F. MFK CONFIGURATION MODULE
844117 CAN-KARTE COMMUNICATION-CARD
845755 NIPPEL METAL NIPPLE
845756 HALSSCHRAUBE M2,5X11 SCREW M2,5X11
845763 BLINDABDECKUNG 4TE,6HE PARTIAL FRONT PLATE
845876 VAKUUMREGELUNG VKR VACUUM CONTROL VKR
846566 EINSCHUB PC 486DX TYP SPC ELEKTRONIC CONTROL IPC
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD
847016 NETZTEIL TYP SNTPC POWER NETWORK TYPE SNTPC
847773 PROGRAMMSPEICHER VOLLST. PROGRAM MEMORY
848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER
848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY
848743 SERIELLE KOMUNIKATION SKK COMMUNICATION CARD
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD
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Zeichnung / Stückliste VF300-76 Steuer - IPC für Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control operation

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL
843931 HYDROSERVOVERSTAERKER HYDROSERVO AMPLIFIER
845015 KABELKANAL CABLE CHANNEL
845024 GEWINDESTREIFEN THREAD STRIP
845908 LEITERPLATTE HYB PRINTED CIRCUIT HYB
847607 ABSTANDSROLLE 6/3.4X4 DISTANCE ROLLER RD6/3.4X4
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER
848999 BLECHGEHAEUSE KOMPL. SHEET-METAL HOUSING COMPL.
849034 TRAEGERSCHIENE CARRYING IRON HOOP
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Zeichnung / Stückliste VF300-77 Bildschirmbedienung Monitor control operation

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827739 ZYL.SCHRAUBE M03X020 ALLEN SCREW M3X20
827771 SENKSCHRAUBE M04X008 COUNTERSUNK SCREW M4X8
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
844075 TASTATURADAPTER TAC KEYPAD ADAPTER TAC
846993 ABDECKHAUBE VOLLST. COVER COMPL.
847309 FRONTBLECH FRONT PLATE
847315 BOLZEN UNC440/36IA10AG3 DISTANCE BOLT UNC/M3X10
847455 VERBINDUNGSKABEL 25-PO CONNECTION CABLE 25-PINS COMPL.
847608 FRONTRAHMEN VOLLST. FRONT PANEL FRAME
847614 EL-DISPLAY EL-DISPLAY
847617 SCHRAUBE 4-40 UNC-2A-1 SCREW 4-40 UNC-2A-1
847621 SCHRAUBVERRIEGELUNG LANG SCREW LOCKING SYSTEM, LONG
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A
848853 ISOLIER-DISTANZHUELSE INSULATING DISTANCE BUSHING
853512 FLACHKABELHALTER Holder
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD
854170 BLINDSTOPFEN Plug - blind
854477 BILDSCHIRMBEDIENUNG MONITOR CONTROL OPERATION
856299 FRONTPLATTENRAHMEN F. SIPC-ERS. FRONT PANEL SIPC
856968 FRONTPLATTENRAHMEN FRONT PANEL FRAME
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1
856968 FRONTPLATTENRAHMEN FRONT PANEL FRAME
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Zeichnung / Stückliste VF300-78 Elektronische Steuerung
(MC-Füllsteuerung) Electronic control unit (MC-Filling control)

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL.

845977 MC-FUELLSTEUERUNG M.ANZ. MC-FILLING CONTROL UNIT WITH
INDICATION

846859 FUELLSTEUERG.M.ANZ.U.TAST MC-FILLING CONTROL UNIT WITH
INDICATION

846860 MC-FUELLSTEUERG.10-78, (AT) MC-FILLING CONTROL UNIT 10-78
856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC
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Zeichnung / Stückliste VF300-78 Elektronische Steuerung
(MC-Füllsteuerung) Electronic control unit (MC-Filling control)

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR
837513 HUELSE SLEEVE
837521 STOPFEN PLUG
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL.
862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 229



04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 230



Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820731 DISTANZSTUECK KOMPL. DISTANCE PIECE
820733 HALTERING VOLLST. HOLDING RING COMPL.
822681 HANDHEBELPRESSE HANDPRESS
823509 HALTERING VOLLST. RETAINING RING
823511 ABZIEHSPINDEL VOLLST. EXTRACTOR SPINDLE COMPL.
827359 O-RING 029X003B O-RING 029X003B
827537 HANDTMANN SPEZIALFETT SPECIAL GREASE
833342 SCHLUESSEL VOLLST. KEY COMPL.
835978 STOPFEN PLUG
836209 STOESSEL TAPPET
854638 GUMMIPANZERSCHLAUCH M.SCH RUBBER HOSE WITH SLIDING COUPLING
854641 DICHTUNGSSATZ 3-TEILIG SET OF SEALS (3 PARTS)
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

821612 AUSHEBEHAKEN LIFTING OUT HOOK
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75
834401 PUMPENFLUEGEL VANE
834403 PUMPENFLUEGEL VANE
836687 ABSTREIFPLATTE SCRAPER
849582 SCHOEPFRING SCOOP RING
849583 SCHOEPFRING SCOOP RING
854513 PUMPENFLUEGEL (BLINDFLÜGEL) BLIND VANES
854514 PUMPENFLUEGEL (BLINDFLÜGEL) VANE BLADE (BLIND VANE)
854897 DISKETTE PROD.DATENSICH. DISC FOR PRODUCT DATA BACK UP
858454 DISKETTEN-VERSANDBOX:3.5" DISC BOX 3.5"
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

820038 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN
820039 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH
820040 HINWEISSCHILD FRANZÖSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS
820041 HINWEISSCHILD HOLLÄNDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS
820042 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI
820149 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI
821001 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN
821002 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH
821003 HINWEISSCHILD FRANZÖSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS
821004 HINWEISSCHILD HOLLÄNDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS
821005 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI
821006 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI
839966 SERVICE-SCHILD DEUTSCH SERVICE-LABEL  D
839967 SERVICE-SCHILD ENGLISCH SERVICE-LABEL
839968 SERVICE-SCHILD FRANZOES. SERVICE-LABEL
840133 SERVICE-SCHILD SPANISCH SERVICE-LABEL
840145 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING PLATE SPANISH
840156 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING LABEL
842328 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE
842329 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE
843094 HINWEISSCHILD RUMÄNISCH INDICATING LABEL
843096 HINWEISSCHILD RUMAENISCH INDICATING PLATE
843098 SERVICE-SCHILD RUMAENISCH SERVICE LABEL
843262 SERVICE-SCHILD ITALIEN. SERVICE LABEL ITALI
849932 SERVICE-SCHILD FINNISCH SERVICE-LABEL, SUOMI
849933 SERVICE-SCHILD SCHWEDISCH SERVICE-LABEL, SWEDISH
849934 SERVICE-SCHILD DAENISCH SERVICE-LABEL, DANISH
849935 SERVICE-SCHILD GRIECHISCH SERVICE-LABEL, GREEK
849937 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE,SWEDISH
849938 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH
849939 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK
849941 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE, SWEDISH
849942 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH
849943 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK
852098 SERVICE-SCHILD HOLLAEND. SERVICE-LABEL
854333 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N"
854334 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N"
854335 SERVICE-SCHILD NORWEGISCH SERVICE LABEL "N"
854994 SERVICE-SCHILD POLNISCH SERVICE LABEL "PL"
854995 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL"
854997 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL"

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856320 HINWEISSCHILD/TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ"
856322 HINWEISSCHILD TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ"
856323 SERVICE-SCHILD/TSCHECHISCHM SERVICE LABEL "CZ"
856338 SERVICE-SCHILD PORTUGIESISCH SERVICE-PLATE PORTUGNESE
856339 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P"
856340 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P"
856594 HINWEISSCHILD ISLÄNDISCH INDICATING PLATE "IS"
856595 HINWEISSCHILD ISLÄNDISCH INDICATING PLATE "IS"
856596 SERVICE-SCHILD ISLÄNDISCH SERVICE LABEL "IS"
858690 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS"
858691 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS"
858693 SERVICE-SCHILD RUSSISCH SERVICE LABEL "GUS"
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T)
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20
832541 FUELLROHR 40/73 FILLING TUBE 40/73
832542 FUELLROHR 30/73x300 FILLING TUBE 30/73
832543 FUELLROHR 22/73 FILLING TUBE 22/73
832544 FUELLROHR 16/73 FILLING TUBE 16/73
832545 FUELLROHR 12/73 FILLING TUBE 12/73
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822677 KREUZGRIFF GR.63 FORM KG CROSS HANDLE GR.63 AL KG
822889 ENDMUFFE GUMMI GZ 21 END BUSHING RUBBER
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
838487 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
839171 GEWINDEHUELSE THREADED SLEEVE
839195 FUELLKOPF VOLLST. FILLING HEAD COMPL.
839534 V24-STECKER 17-POL.KOMPL. V24 - PLUG 17 - POLE COMPL.
839723 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
839768 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL.
840678 DICHTUNG GR.20 GASKET
840692 GERAETESTECKDOSE 17 POL. IMPLEMENT SOCKET 17 POLE
842441 FUELLROHR 60/73X300 FILLING TUBE 60/73X300
844673 FUELLROHR 25/73X300 FILLING TUBE 25/73X300
846472 FUELLROHR 14/73 FILLING TUBE 14/73
846920 DOSENFUELLBOGEN VOLLST. CAN CURVED FILLING TUBE COMPL.
847419 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99-
847420 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-73- CAN FILLING HEAD COMPL.-73-
847421 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-65- CAN FILLING HEAD COMPL.-65-
847423 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-86- CAN FILLING HEAD COMPL.-86-
856140 DOSENFUELLKOPF VOLLST.-64- CAN FILLING HEAD COMPL.-64--
856147 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-72- CAN FILLING HEAD COMPL.-72-
856150 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-84- CAN FILLING HEAD COMPL.-84-
856153 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99-
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL.
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20
833067 SENKSCHRAUBE M06X018 A2 COUNTERSUNK SCREW
839251 ZYLINDERSTIFT 04M6X12 CYLINDRICAL PIN 04M6X12
847105 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
853805 ABDECKUNG VOLLST. COVER COMPLETE
853821 HALTELEISTE RETAINING RAIL
853822 SCHARNIERBOCK LINKS HINGE BLOCK LEFT
853843 ABDECKUNG COVER
854145 SCHARNIERBOCK RECHTS HINGE BLOCK RIGHT
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Zeichnung / Stückliste VF300-79 Zubehör Accessories

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

822922 TUELLENBUERSTE 45X120X400 NOZZLE BRUSH 45X120X400
836373 ADAPTER VOLLST. ADAPTER
838197 GERAETESTECKER VOLLST. PLUG COMPL.
838637 VERTEILEREINSATZ-AUSLAUF DISTRIBUTING INSERT
849888 DICHTUNGSRING SEAL RING
859741 DRUCKPUMPENZERSTÄUBER PRESSURE PUMP SPRAYER
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Zeichnung / Stückliste VF300-80 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12
827752 ZYL.SCHRAUBE M04X035-5.8 ALLEN SREW M 4X35 DIN 84
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
828545 TRENNSCHEIBE SEPARATING PART
835738 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL
835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS
841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025
844588 ZEMENT DRAHTWIDERSTAND CEMENT COATED RESISTOR
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN
845333 ZWILLINGS-PE-KLEMME DOUBLE-PE-TERMINAL UK3 TWIN-PE
845611 ZYL.SCHRAUBE M06X065 ALLEN SCREW M06X065
847397 AXIALLUEFTER MIT KABEL AXIAL VENTILATOR WITH CABLE
848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,LC1-D1800 B7
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E
848393 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX.SCREW M08X012
852694 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
853169 LUEFTERGITTER 120 FAN TRELLIS 120
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP
854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE CONDUCTOR
856590 TRAFOLEISTE SUPPORT
856591 SPRITZBLECH SHEET
856727 MONTAGEBLECH ASSEMBLING PLATE
856869 KABELAUFHAENGUNG CABLE RETAINER
857157 DREHSTROM-SPARTRAFO MAIN TRANSFORMER
857174 HILFSSCHALTER ASSISTENT SWITCH
857455 DREHSTROM-SPARTRAFO MAIN TRANSFORMER
857456 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH GV2-PT21
857458 SCHUETZ LC1D32 24V- CONTACTOR 24V
857483 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE
860170 DREHSTROM-SPARTRAFO 8KVA ROTARY CURRENT TRANSFORMER 8KVA
863862 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR - VARISTOR MODULE
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Zeichnung / Stückliste VF300-80 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856769 KABEL VON T4 AN K9 CABLE FROM T4 TO K9
856770 KABEL VON K8 AN T4 CABLE FROM K8 TO T4
856771 KABEL VON Q3 AN Z1 CABLE FROM Q3 TO Z1
858093 ERDUNGSKABEL EARTHING CABLE
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Zeichnung / Stückliste VF300-80 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856773 KABEL VON X95 AN K8, K9 CABLE FROM X95 TO K8, K9
856776 KABEL VON M5 AN X95 CABLE FROM M5 TO X95
856777 KABEL VON R13 AN K8 CABLE FROM R13 TO K8
856779 KABEL VON X95 AN X99 CABLE FROM X95 TO X99
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Zeichnung / Stückliste VF300-80 Elektrik Electric control

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827558 SECHSKT.SCHR.M06X010 HEX.SCREW M06X10
827783 SENKSCHRAUBE M06X010 COUNTERSUNK SCREW M6X10
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4
858020 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER
858037 WINKEL FUER NETZFILTER BRACKET FOR POWER-SUPPLY FILTER
858092 KABEL VON Q1 AN Z1 CABLE FROM Q1 TO Z1
858471 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER
858472 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER
858502 KABEL VON Q1 AN Z1 (220V) CABLE FROM Q1 TO Z1 (220V)
864081 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER
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Zeichnung / Stückliste VF300-81 Leistungselektronik Power electronics

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8
827558 SECHSKT.SCHR.M06X010 HEX.SCREW M06X10
827761 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06
828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3
830654 SECHSKT.SCHR.M05X010 HEX.SCREW M05X010
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
845752 ZYL.SCHRAUBE M02,5X008-5. HEX.SCREW M02,5X008
847470 CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS
852236 CAN-SERVOINTERFACE CAN-CARD
853169 LUEFTERGITTER 120 FAN TRELLIS 120
855178 SECHSKT.SCHR.M04X35 HEX. SCREW M04X35
856191 ENDKAPPE ENDCAP
856269 SCHARNIER HINGE
856270 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL
856271 TRAEGERBLECH MOUNTING HOOP
856539 ZAHNSCHEIBE A6,4 TOOTHED WASHER A6,4
856619 AC-SERVOVERSTAERKER ACS60 SERVO-AMPLIFIER ACS60
856774 AXIALLUEFTER MIT KABEL AXIAL VENTILATOR WITH CABLE
856909 KONFIG-MODUL KM60/1 CONFIGURATION MODULE KM60/1
857155 KONDENSATOR CAPACITOR
857156 WIDERSTAND RESISTANCE
857465 VERSTÄRKERGEHÄUSE VORMONTIERT AMPLIFIER HOUSING PREMOUNTED
858900 HINWEISSCHILD KONDENSATOR INDICATING PLATE CAPACITOR
891266 CSI2 CAN SERVOINTERFACE CSI2 CAN SERVOINTERFACE
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Zeichnung / Stückliste VF300-81 Leistungselektronik Power electronics

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856766 KABEL VON L-RACK AN M13 CABLE FROM L-RACK TO M13
857453 KABEL CAN-STECKD. AN X10 U.X5 CABLE CAN-SOCKET TO X10, X5
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Zeichnung / Stückliste VF300-81 Leistungselektronik Power electronics

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

856767 RESOLVERKABEL M13 RESOLVER CABLE M13
856768 KABEL VON K9 AN X1 CABLE FROM K9 TO X1
856772 EINZELADER VON C4 AN X1 LEAD OF CABLE FROM C4 TO X1

04/2003 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 257



Index

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
820001 GEWINDESTIFT THREAD PIN 69
820011 SCHRAUB.FED. D=3,2 DA=15, COIL SPRING 71
820011 SCHRAUB.FED. D=3,2 DA=15, COIL SPRING 83
820012 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 71
820012 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 83
820013 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 71
820014 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=27 COIL SPRING 71
820014 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=27 COIL SPRING 83
820015 GEWINDEBUECHSE THREAD BUSH 71
820016 EINSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE 71
820034 ANSCHLAG STOP 67
820038 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 235
820039 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 235
820040 HINWEISSCHILD FRANZÖSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 235
820041 HINWEISSCHILD HOLLÄNDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 235
820042 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 235
820043 LAGERBUECHSE BEARING BUSH 73
820044 LAGERBUECHSE BEARING BUSH 73
820047 FEDERBOLZEN SPRING BOLT 73
820059 GLEITRING AXIAL FACE SEAL 67
820060 GLEITRING AXIAL FACE SEAL 73
820061 HALTEPRATZE HOLDING CLAW 73
820149 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI 235
820247 FIXIERBOLZEN FIXING PIN 45
820252 BUECHSE BUSH 27
820270 FLACHDICHTUNG FLAT PACKING 41
820272 O-RING 042X005B NB 35SH O-RING 42X5  35 SH 35
820279 PUMPENWELLENDICHTUNG KPL. SEAL COMPL. 39
820279 PUMPENWELLENDICHTUNG KPL. SEAL COMPL. 41
820280 PASSFEDER PARALLEL KEY 39
820281 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 39
820289 OELWANNE OIL PAN 43
820291 DICHTUNG GASKET 43
820306 WELLE SHAFT 57
820307 KARDAN-GELENKWELLE UNIVERSAL DRIVE 59
820308 DECKEL COVER 63
820309 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE 59
820311 ANLAUFSCHEIBE DU-BUFFER-DISC 59
820312 SCHEIBE DISC 59
820314 SCHEIBE DISC 59
820315 GEWINDERING THREADED RING 59
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820316 DICHTUNG GASKET 59
820349 LAGERRING BEARING RING 57
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 159
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 161
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 163
820441 KABELFUEHRUNGSKANAL CABLE CHANNEL 165
820502 FUSS FOOT 21
820619 STEUERKOLBEN CONTROL PISTON 129
820620 SCHRAUB.FED. D=0,56 DA=7, COIL SPRING 129
820731 DISTANZSTUECK KOMPL. DISTANCE PIECE 231
820733 HALTERING VOLLST. HOLDING RING COMPL. 231

820782 PUMPENROTOR VOLLST.18 SCH PUMP ROTOR WITH 18 GROOVES
COMPL. 49

820782 PUMPENROTOR VOLLST.18 SCH PUMP ROTOR WITH 18 GROOVES
COMPL. 53

820785 PUMPENROTOR VOLLST.12 SCH PUMP  ROTOR WITH 12 GROOVES
COMPL. 49

820789 PUMPENROTOR VOLLST.6 SCHL PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES
COMPL. 49

820901 FLACHDICHTUNG FLAT PACKING 41
820910 PUMPENWELLENDICHTUNG KOMP SEAL COMPL. 41
820948 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 71
820949 EINSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE 71
820954 ANSCHLAG STOP 67
820988 PUMPENROTOR 16 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 16 GROOVES 49
820988 PUMPENROTOR 16 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 16 GROOVES 53
820991 PUMPENROTOR 10 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 10 GROOVES 49
820992 PUMPENROTOR 6 SCHLITZE PUMP ROTOR WITH 6 GROOVES 49
821001 HINWEISSCHILD DEUTSCH INDICATING PLATE GERMAN 235
821002 HINWEISSCHILD ENGLISCH INDICATING PLATE ENGLISH 235
821003 HINWEISSCHILD FRANZÖSISCH INDICATING PLATE FRANCAIS 235
821004 HINWEISSCHILD HOLLÄNDISCH INDICATING PLATE HOLLANDS 235
821005 HINWEISSCHILD FINNISCH INDICATING PLATE SUOMI 235
821006 HINWEISSCHILD JUGOSLAW. INDICATING PLATE JUGOSLOVENSKI 235
821612 AUSHEBEHAKEN LIFTING OUT HOOK 233
821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 29
821948 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 31
821981 SICH.GRUNDKLEMMME USIG FUSE BASE BINDER TYP USIG 167

822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000
UF/40 V 159
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822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000

UF/40 V 161

822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000
UF/40 V 163

822002 EL.KONDENSATOR 10000MF/40 ELECTROLYTE CONDENSER 10000
UF/40 V 165

822162 SCHALTMAGNET R 6 SWITCH MAGNET R 6 27
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 67
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 77
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 81
822163 SCHALTMAGNET RD 23X10 SWITCH MAGNET RD 23 X 10 149
822249 SKINDICHT-VERSCHR. SHV/21 SKINHUT SCREW JOINT SHV 21/16 169
822254 VERSCHRAUBUNG DSVW6-PLR-A FITTING DSVW 6-LR 129
822256 VERSCHRAUBUNG SWVE 8-LLR FITTING SWVE 8-LLR 61
822265 VERSCHRAUBUNG DSVW20-PSR FITTING DSVW 20-SR 129
822287 VERSCHRAUBUNG GE 6-PLR FITTING GE 6-LR 129
822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM 109
822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM 111
822290 VERSCHRAUBUNG GE8 FITTING GE 8-LM 121
822291 VERSCHRAUBUNG GE8-PLR-A3C FITTING GE 8-LR 129
822292 VERSCHRAUBUNG GE 8-LLR FITTING GE 8-LLR 61
822304 VERSCHRAUBUNG G20-PS FITTING G 20-S 137
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR 113
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR 115
822305 VERSCHRAUBUNG GE20-PSR-A3 FITTING GE 20-SR 129
822321 VERSCHRAUBUNG MAV6 FITTING MAV 6-LR 133
822361 VERSCHLUSSBUTZEN BUZ 6-L/ LOCK PIECE BUZ 6-L/S 129
822362 VERSCHLUSSBUTZEN BUZ 8L/S LOCK PIECE BUZ 8-L/S 135
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 203
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 205
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 209
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 211
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 215
822412 V-RING V-28-S V-RING V 28-S 229
822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 43
822468 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX. SCREW M8X12 141
822585 PVC-SCHLAUCH DM=9/14 PRESSED-AIR TUBE PVC 9/14 151
822677 KREUZGRIFF GR.63 FORM KG CROSS HANDLE GR.63 AL KG 239
822681 HANDHEBELPRESSE HANDPRESS 231
822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS 57
822725 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS GROOVED BALL BEARING 6204 2 RS 147

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
822757 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 107
822804 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 59
822835 NADELLAGER  RNA 6914 NEEDLE ROLLER BEARING RNA 6914 39
822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4 73
822858 DICHTRING 35X42X4 RADIAL SEAL G 35X42X4 85
822878 NADELLAGER  NKS 32 NEEDLE BEARING ROLLER NKS 32 57
822889 ENDMUFFE GUMMI GZ 21 END BUSHING RUBBER 239
822897 FREILAUF BWX 134079 FREE WHEEL TYP BWX 13407 57
822908 OELSTANDSAUGE R 1/2" OIL LEVEL SIGHT GLASS R 1/2" 43
822922 TUELLENBUERSTE 45X120X400 NOZZLE BRUSH 45X120X400 243
823323 VERSCHLUSSKAPPE CLOSING CAP 61
823324 LEITER VOLLST. LADDER COMPL. 27
823325 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 27
823326 HALTESCHRAUBE RETAINING SCREW 27
823327 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 27
823334 PUMPENWELLE VOLLST. MEAT PUMP SHAFT COMPL. 39
823338 DICHTUNGSTRAGRING SEAL HOUSING 39
823348 VERSCHRAUBUNG GE 6-PLR FITTING GE 6-LR AK 129
823351 VERSCHRAUBUNG GE8-PSM A3K FITTING GE 8-SM A2K 121
823475 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR TYP NSIBK 165
823509 HALTERING VOLLST. RETAINING RING 231
823511 ABZIEHSPINDEL VOLLST. EXTRACTOR SPINDLE COMPL. 231
823533 PASSFEDER PARALLEL KEY 65
823581 SCHEIBE DISC 43
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75 149
826405 FILTERPATRONE C75 FILTER INSERT C75 233
827302 O-RING 5X2 O-RING 5X2 21
827304 O-RING 006X002 O-RING 6X2 65
827305 O-RING 7X1,5 O-RING 7X1,5 127
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2 25
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2 37
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2 47
827309 O-RING 008X002 O-RING 08X2 51
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5 45
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5 47
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5 51
827312 O-RING 010X002,5B O-RING 010X002.5 95
827314 O-RING 012X002 O-RING 12X2 81
827316 O-RING 012X003 O-RING 12X3 155
827317 O-RING 013X002,5 O-RING 13X2,5 139
827323 O-RING 014X003 O-RING 14X3 71
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827323 O-RING 014X003 O-RING 14X3 83
827327 O-RING 015X002B O-RING 15X2 45
827328 O-RING 016X002 O-RING 016X002 85
827329 O-RING 016X002B O-RING 16X2 71
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2 77
827334 O-RING 017X002 O-RING 17X2 81
827335 O-RING 018X002,5 O-RING 18X2.5 109
827338 O-RING 019X003B O-RING 19X3 73
827339 O-RING 020X001,5 O-RING 020X001,5 169
827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003 93
827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003 95
827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003 97
827342 O-RING 020X003 O-RING 020X003 99
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 199
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 203
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 209
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 215
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 225
827347 O-RING 024X001,5 O-RING 024X001,5 229
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2 77
827348 O-RING 24X002 O-RING 24X2 81
827357 O-RING 28X3 O-RING 28X3 121
827358 O-RING 028X003B O-RING 28X3 95
827358 O-RING 028X003B O-RING 28X3 99
827359 O-RING 029X003B O-RING 029X003B 231
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3 107
827375 O-RING 043X003 O-RING 43X3 121
827379 O-RING 046X003B O-RING 46X3 63
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5 25
827421 O-RING 069X2,5 O-RING 69X2,5 107
827426 O-RING 74X3 O-RING 74X3 125
827427 O-RING 75X2,5 O-RING 75X2,5 45
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3 45
827429 O-RING 080X3 O-RING 80X3 149
827432 O-RING 085X2,5B O-RING 85X2,5 71
827432 O-RING 085X2,5B O-RING 85X2,5 83
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5 55
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5 77
827437 O-RING 90X3,5 O-RING 90X3,5 81
827443 O-RING 104X3B O-RING 104X3 57
827443 O-RING 104X3B O-RING 104X3 63
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827444 O-RING 114X3 O-RING 114X3 41
827447 O-RING 120X3B O-RING 120X3 39
827448 O-RING 125X3B O-RING 125X3 41
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5 67
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5 77
827451 O-RING 130X3,5B O-RING 130X3,5 81
827463 O-RING 156X4B O-RING 156X4 149
827471 O-RING 182X3B O-RING 182X3 41
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5 67
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5 77
827485 O-RING 290X5B O-RING 290X5 81
827489 O-RING 310X3B O-RING 310X3 47
827489 O-RING 310X3B O-RING 310X3 51
827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5 67
827490 O-RING 320X5 O-RING 320X5 89
827491 O-RING 330X3,5B O-RING 330X3,5 47
827491 O-RING 330X3,5B O-RING 330X3,5 51
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5 67
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5 77
827492 O-RING 330X5B O-RING 330X5 81
827537 HANDTMANN SPEZIALFETT SPECIAL GREASE 231
827543 SECHSKT.SCHR.M10X035 HEX.SCREW M10X35 65
827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8 245
827556 SECHSKT.SCHR.M06X008 HEX.SCREW M6X8 253
827558 SECHSKT.SCHR.M06X010 HEX.SCREW M06X10 251
827558 SECHSKT.SCHR.M06X010 HEX.SCREW M06X10 253
827563 SECHSKT.SCHR.M06X018 HEX.SCREW M6X18 21
827566 SECHSKT.SCHR.M06X030 HEX.SCREW M6X30 21
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20 25
827567 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M8X20 125
827571 SECHSKT.SCHR.M08X040 HEX.SCREW M8X40 89
827574 SECHSKT.SCHR.M08X060 HEX.SCREW M8X60 125
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 35
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 97
827577 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 99
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 113
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 115
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 119
827578 SECHSKT.SCHR.M10X025 HEX.SCREW M10X25 123
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 109
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 111
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827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 113
827579 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 119
827580 SECHSKT.SCHR.M10X050 HEX.SREW M 10X50 117
827583 SECHSKT.SCHR.M12X030 HEX.SCREW M12X30 121
827584 SECHSKT.SCHR.M12X035 HEX.SCREW M12X35 119
827593 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX. SCREW M8X25 123
827613 ZYL.SCHRAUBE M06X012 ALLEN SCREW M6X12 45
827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 71
827614 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 147
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 45
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 81
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 83
827615 ZYL.SCHRAUBE M06X016 ALLEN SCREW M6X16 149
827619 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 71
827619 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 83
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 131
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 133
827620 ZYL.SCHRAUBE M06X020 ALLEN SCREW M6X20 147
827621 ZYL.SCHRAUBE M06X022 ALLEN SCREW M6X22 109
827621 ZYL.SCHRAUBE M06X022 ALLEN SCREW M6X22 111
827622 ZYL.SCHRAUBE M06X025 ALLEN SCREW M6X25 147
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 47
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 51
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 131
827625 ZYL.SCHRAUBE M06X035 ALLEN SCREW M6X35 133
827627 ZYL.SCHRAUBE M06X040 ALLEN SCREW M6X40 73
827634 ZYL.SCHRAUBE M08X012 ALLEN SCREW M8X12 45
827635 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M08X016 23
827635 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M08X016 149
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16 77
827636 ZYL.SCHRAUBE M08X016 ALLEN SCREW M8X16 81
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25 39
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25 55
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25 63
827639 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25 149
827642 ZYL.SCHRAUBE M08X035 ALLEN SCREW M8X35 47
827642 ZYL.SCHRAUBE M08X035 ALLEN SCREW M8X35 51
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40 43
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40 47
827643 ZYL.SCHRAUBE M08X040 ALLEN SCREW M8X40 51
827645 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW M8X50 47

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
827645 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW M8X50 51
827651 ZYL.SCHRAUBE M08X100 ALLEN SCREW M08X100 129
827654 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20 121
827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 57
827657 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 87
827659 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 59
827660 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X35 39
827661 ZYL.SCHRAUBE M10X035 ALLEN SCREW M10X035 117
827666 ZYL.SCHRAUBE M10X055 ALLEN SCREW M10X55 123
827673 ZYL.SCHRAUBE M12X035 ALLEN SCREW M12X35 69
827678 ZYL.SCHRAUBE M12X060 ALLEN SCREW M12X60 69
827686 ZYL.SCHRAUBE M10X130 ALLEN SCREW M10X130 67
827697 ZYL.SCHRAUBE M08X025 ALLEN SCREW M8X25 43
827700 ZYL.SCHRAUBE M10X020 ALLEN SCREW M10X20 45
827711 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25 91
827712 SENKSCHRAUBE M06X040 COUNTERSUNK SCREW M6X40 91
827715 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20 115
827723 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 91
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 21
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 23
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 199
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 203
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 209
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 215
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 225
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 229
827735 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M03X008 199
827739 ZYL.SCHRAUBE M03X020 ALLEN SCREW M3X20 225
827741 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 147
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 23
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 33
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 151
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 169
827742 ZYL.SCHRAUBE M04X010 ALLEN SCREW M4X10 199
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12 173
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12 175
827744 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M04X12 245
827745 ZYL.SCHRAUBE M04X012 ALLEN SCREW M4X12 147
827747 ZYL.SCHRAUBE M04X016 ALLEN SCREW M4X16 151
827752 ZYL.SCHRAUBE M04X035-5.8 ALLEN SREW M 4X35 DIN 84 245
827761 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010 253
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827771 SENKSCHRAUBE M04X008 COUNTERSUNK SCREW M4X8 225
827777 SENKSCHRAUBE M05X012 COUNTERSUNK SCREW M5X12 23
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 85
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 149
827780 SENKSCHRAUBE M05X020 COUNTERSUNK SCREW M5X20 241
827783 SENKSCHRAUBE M06X010 COUNTERSUNK SCREW M6X10 251
827784 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 95
827784 SENKSCHRAUBE M06X012 COUNTERSUNK SCREW M6X12 99
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16 29
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16 31
827785 SENKSCHRAUBE M06X016 COUNTERSUNK SCREW M6X16 59
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20 41
827786 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20 107
827788 SENKSCHRAUBE M06X025 COUNTERSUNK SCREW M6X25 65
827790 SENKSCHRAUBE M08X020 COUNTERSUNK SCREW M8X20 65
827791 SENKSCHRAUBE M08X025 COUNTERSUNK SCREW M8X25 67
827796 STIFTSCHRAUBE M06X30 STUD M6X30 43
827802 VERSCHLUSSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW R3/8" 45
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 129
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 131
827803 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 133
827805 VERSCHLUSSSCHRAUBE M16X1,5 LOCKING SCREW M16X1.5 147
827815 VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/2" LOCKING SCREW R1/2" 43
827826 GEWINDESTIFT M10X010 THREAD PIN M10X10 25
827826 GEWINDESTIFT M10X010 THREAD PIN M10X10 39
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 93
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 95
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 97
827828 GEWINDESTIFT M12X012 THREAD PIN M12X12 99
827832 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN AM10X20 143
827836 GEWINDESTIFT M10X025 THREAD PIN M10X25 121
827853 GEWINDESTIFT M06X008 THREAD PIN AM6X8 59
827870 GEWINDESTIFT M06X008 THREAD PIN M6X8 65
827885 SCHUTZSTOPFEN TL-4-073 PROTECTIVE CAP TL-4-073 85
827893 SCHUTZSTOPFEN TL-4-188 PROTECTIVE CAP TL-4-188 197
827901 SCHUTZSTOPFEN D46 PROTECTIVE CAP TL-4-460 43
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP 87
827905 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP 91
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3 219
827920 SECHSKANTMUTTER M03 HEX.NUT M3 223
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 23
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827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 33
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 169
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 173
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 175
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 219
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 223
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 245
827921 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 253
827922 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M05 23
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6 43
827923 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M6 147
827924 SECHSKANTMUTTER M08 HEX.NUT M8 143
827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10 35
827925 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10 113
827930 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT M10 65
827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 151
827931 SECHSKANTMUTTER M04 HEX.NUT M4 171
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06 29
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06 31
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06 171
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06 251
827932 SECHSKANTMUTTER M06 HEX.NUT M06 253
827944 SECHSKANTMUTTER M30X1,5 HEX.NUT M30X1,5 139
827949 SECHSKANTMUTTER M10-5 HEX.NUT M10 113
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2 219
827970 SCHEIBE 03,2 DISC 3,2 223
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 191
827971 SCHEIBE A4,3 DISC 4,3 245
827972 SCHEIBE A4,3 DISC A4,3 151
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 21
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 23
827974 SCHEIBE 06,4 DISC 6,4 147
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 29
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 31
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 45
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 171
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 245
827975 SCHEIBE 06,4 DISC 06,4 251
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 23
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 151
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 25
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827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 55
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 117
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 123
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 125
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 143
827977 SCHEIBE A8,4 DISC A8,4 149
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 63
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 109
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 111
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 119
827978 SCHEIBE A10,5 DISC 10,5 123
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 21
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 35
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 65
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 113
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 115
827979 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 153
827980 SCHEIBE 12 DISC 12 107
828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3 199
828001 SCHEIBE A5,3 DISC A5,3 253
828007 FEDERRING A4,3 SPRING WASHER A4,3 151
828008 SCHEIBE A11 DISC A11 109
828043 SCHRAUB.FED. D=3,0 DA=23 SPRING 3,0/23/19/95 73
828047 SCHRAUB.FED. DA=32,5 SPRING 2,5/32,5/8/74 55
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 93
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 95
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 97
828054 TELLERFEDER 40/20,4X2 PLATE SPRING B40X20,4X2 99
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1 47
828058 USIT-RING U8,7X14X1 USIT-RING 8,7X14X1 51
828059 USIT-RING U09,3X13,3X1 USIT-RING 9,3X13,3X1 127
828063 USIT-RING U13,7 USIT-RING 13,7X20X1,5 129
828067 USIT-RING USIT-RING 43
828067 USIT-RING USIT-RING 129
828067 USIT-RING USIT-RING 131
828067 USIT-RING USIT-RING 133
828068 USIT-RING U27,2 USIT-RING 27.2X36X2 (R3/4") 137
828075 DICHTUNG 17/21X1.5 SEAL 17/21 45
828076 DICHTUNG 21/27.5X2 SEAL B21X27,5X2 149
828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24 67
828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24 77
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828102 ZYLINDERSTIFT 10M6X24 CYLINDRICAL PIN 10M6X24 81
828106 KEGELKERBSTIFT 03X06 GROOVED PIN 3X6 59
828136 KEGELKERBSTIFT 08X16 GROOVED PIN 8X16 105
828157 ZYLINDERKERBSTIFT 06X016 GROOVED PIN 6X16 71
828157 ZYLINDERKERBSTIFT 06X016 GROOVED PIN 6X16 83
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25 57
828237 PASSFEDER A 06X06X025 PARALLEL KEY 6X6X25 59
828267 FEDERRING A4 SPRING WASHER A 4 DIN 127 151
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06 43
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06 109
828269 FEDERRING A06 SPRING WASHER A06 111
828270 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08 143
828271 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 39
828271 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 59
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12 109
828273 FEDERRING A12 SPRING WASHER A12 111
828281 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08 39
828281 FEDERRING A08 SPRING WASHER A08 43
828283 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 57
828283 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 87
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2 57
828295 SICHERUNGSRING 20X1,2 CIRCLIP 020X001,2 107
828300 SICHERUNGSRING 28X1,5 CIRCLIP A 28X1,5 57
828308 SICHERUNGSRING 40X1,75 CIRCLIP A 40X1,75 65
828328 SICHERUNGSRING 42X1,75 CIRCLIP J 42X1.75 107
828329 SICHERUNGSRING 47X1,75 CIRCLIP J 47X1,75 57
828334 SICHERUNGSRING 100X3 CIRCLIP J 100X3 39
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25 67
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25 77
828338 ZACKENRING ZJ25 CIRCLIP ZJ 25 81
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V 73
828339 SICHERUNGSRING CIRCLIP V 85
828400 STIFTGEHAEUSE 2-POLIG PIN HOUSING 167
828476 BUCHSE BUSH 155
828477 STIFT PIN 167
828478 STIFTGEHAEUSE PIN HOUSING 167
828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A 163
828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A 165
828516 G-SCHMELZEINSATZ  2,5  A FUSE 30V/2,5A 237
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 159
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 161
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828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 163
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 165
828517 G-SCHMELZEINSATZ 1,0A-T FUSE 1,0 A (T) 237
828545 TRENNSCHEIBE SEPARATING PART 245
828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG 159
828552 BAUELEM.STECKERTEIL STRUCTURAL MEMBER PLUG 161
828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 143
828586 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 145
828809 KREUZGRIFF KPL. CROSS HANDLE COMPL. 103

828811 GEGENHALTEKURVE V.200L COUNTER ARM FOR 200L HOPPER
COMPL. 103

828818 GEGENHALTEKURVE VOLL.300L COUNTER ARM FOR 300 L HOPPER
COMPL. 103

828826 FUELLTRICHTER VOLLST. 200 HOPPER 200 L COMPL. 87
828828 FUELLTRICHTER VOLLST. 300 HOPPER 300 L COMPL. 87
828830 SCHEIBE DISC 27
828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2 107
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5 203
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5 209
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5 215
828920 O-RING 028X002,5B O-RING 28X2,5 229
828922 O-RING 032X003 O-RING 32X3 99
828925 O-RING 034X003 O-RING 34X3 85
828943 PUMPENWELLE KPL. MEAT PUMP SHAFT 39
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 159
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 161
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 163
828949 GLEICHRICHTER KBPC2504 BRIDGE RECTIFIER KBPC 2504 165
829020 ZYL.SCHRAUBE M08X065 ALLEN SREW M08X65 129
829024 ZYL.SCHRAUBE M12X020 ALLEN SCREW M12X20 121
829038 SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP 121
829041 SCHEIBE B05,3 DISC B5,3 23
829042 SCHEIBE B06,4 DISC B6,4 63
829045 USIT-RING U18,7 USIT-RING 18,7X26X1,5 121
829116 O-RING 011X002B O-RING 011X002 95
829125 O-RING 038X003B O-RING 38X3 81
829218 O-RING 010X002,8B O-RING 10X2,8 71
829218 O-RING 010X002,8B O-RING 10X2,8 83
829226 SENKSCHRAUBE M06X020 COUNTERSUNK SCREW M6X20 87
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 77
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 81
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829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 113
829319 GEWINDESTIFT M08X010 THREADED PIN M8X10 115

829579 RADIALKOLBENMOTOR KM21/21,
(AT)

RADIAL OIL MOTOR KM21/21,
(EXCHANGE) 43

829610 SCHEIBE DISC 69
829617 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 39
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 159
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 161
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 163
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 165
829648 G-SCHMELZEINSATZ  0,2A-M FUSE 0,2 A (M) 5X20 237
829659 SCHEIBE A13 DISC A13 107
829659 SCHEIBE A13 DISC A13 121
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 139
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 141
829660 SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLIP 143
829662 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 93
829662 SECHSKT.SCHR.M10X030 HEX.SCREW M10X30 95
829802 SECHSKT.SCHR.M06X020 HEX. SCREW M6X20 147
829809 KABELVERSCHRAUBUNG STP 16 SKINHUT CONNECTION STP 16 119
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12 25
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12 37
830379 DRUCKSTUECK FEDERND M12 THRUST PIECE M12 155
830384 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 55
830417 RILLENKUGELLAGER 6008-2RS GROOVED BALL BEARING 6008 2 RS 65
830418 SCHWENKVERSCHRAUBUNG R1/8 SWIVELLING SCREW FITTING R 1/8" 139
830432 SICHERUNGSRING 17X1 CIRCLIP 17X1 55
830446 SICHERUNGSRING 068X002,5 CIRCLIP J 68 X 2,5 DIN 472 65
830449 PASSFEDER A 04X04X016 PARALLEL KEY A 04X04X016 107
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH 27
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH 31
830474 MAGNETSCHALTER VOLLST. 10 MAGNET SWITCH 10KH 45
830491 SECHSKT.SCHR.M10X016 HEX. SCREW M10X16 117
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8 219
830506 ZYL.SCHRAUBE M03X008 ALLEN SCREW M3X8 223
830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER 113
830616 HYDR.-ROHRHALTER HYDRAULIC-PIPE HOLDER 115

830646 HOHLSCHRAUBE R 1/4"M.DICH HOLLOW SCREW R 1/4" WITH
GASKET 141

830654 SECHSKT.SCHR.M05X010 HEX.SCREW M05X010 253
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 21
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830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 23
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 33
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 113
830655 SECHSKANTMUTTER M05 HEX.NUT M5 115
830664 SCHEIBE 05.3 DISC 05.3 113
830664 SCHEIBE 05.3 DISC 05.3 115
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 151
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 173
830666 FEDERRING A4 SPRING WASHER A4 175
830668 BUCHSENGEHAEUSE SOCKET CAGE 155
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 203
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 205
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 209
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 211
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 215
830679 PASSCHEIBE 22X32X1 SHIM RING 22X32X1 229
830682 VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 NUT PLUG 129
830683 VERSCHLUSSCHRAUBE R1/4" NUT PLUG 129
830689 KABELBAND CABLE STRAP 173
830689 KABELBAND CABLE STRAP 175
830694 KLEBEPFEIL-PVC FORM375 20 ARROW LABEL PVC FORM375 20X80 119
830706 GEWINDESTIFT M06X016 THREAD PIN M6X16 85
830724 ZYL.SCHRAUBE M03X040 ALLEN SCREW M 3 X 40 169
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 129
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 131
830769 O-RING 012X002 O-RING 12X2 133
830789 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025 143
830795 STIFTGEHAEUSE 0-925071-0 PIN HOUSING 167
831088 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 23
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5 131
831233 VERSCHLUSSTOPFEN F5 NUT PLUG F5 133
831438 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 171
832109 SECHSKT.SCHR.M05X012 HEX.SCREW M5X12 113
832109 SECHSKT.SCHR.M05X012 HEX.SCREW M5X12 115
832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG 113
832193 SCHUTZSTOPFEN TL-4-152 PROTECTION PLUG 115
832294 ROHRSTUTZEN PIPE SOCKET 143
832328 SECHSKT.SCHR.M10X016 HEX. SCREW M10X16 153
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 93
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 95
832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 97
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832372 O-RING 045X003 O-RING 45X3 99
832409 SCHALLDAEMPFER R1/4" SOUND ABSORBER R1/4" 141
832541 FUELLROHR 40/73 FILLING TUBE 40/73 237
832542 FUELLROHR 30/73x300 FILLING TUBE 30/73 237
832543 FUELLROHR 22/73 FILLING TUBE 22/73 237
832544 FUELLROHR 16/73 FILLING TUBE 16/73 237
832545 FUELLROHR 12/73 FILLING TUBE 12/73 237
832636 O-RING 004X002 O-RING 004X002 95
832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255 159
832704 DIODE BY 255 DIODE BY 255 161
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 97
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 99
832705 ZYL.SCHRAUBE M05X010 ALLEN SCREW M5X10 155
832759 RING RING 87
832782 SECHSKT.SCHR.M08X055 HEX. SCREW M8X55 117
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 25
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 37
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 95
832797 GEWINDESTIFT M08X008 THREAD PIN M8X8 99
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 25
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 29
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 31
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 37
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 45
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 91
832969 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 45
833067 SENKSCHRAUBE M06X018 A2 COUNTERSUNK SCREW 241
833089 SICHERUNGSRING D35X1,5 CIRCLIP D35X1,5 55
833178 STOPFEN PLUG 25
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 203
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 209
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 215
833183 O-RING 49X1,5 O-RING 49X1,5 229
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 203
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 209
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 215
833217 MANOMETERGLAS MANOMETER GLASS 229
833342 SCHLUESSEL VOLLST. KEY COMPL. 231
833351 DECKEL COVER 149
833359 ZUBRINGERKURVE VOLLST. FEED SCREW COMPL. 73
833492 O-RING 210X004,9 O-RING 210X004,9 41
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833492 O-RING 210X004,9 O-RING 210X004,9 73
833493 O-RING 190X004,9 O-RING 190X004,9 67
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 65
833696 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 107
833697 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 149
833698 NYLTITE-SIEGEL NYLTITE-SEAL 115
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T 159
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T 161
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T 163
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T 165
833901 G-SCHMELZEINSATZ  1,6A-T FUSE 1,6 A-T 237
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR 159
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR 161
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR 163
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR 165
833902 G-SCHMELZEINSATZ 5,0A-T G-FUSE 5 A TR 237
833933 INDUKTIVSCHALTER-OEFFNER- INDUCTIVE SWITCH B1 95
833933 INDUKTIVSCHALTER-OEFFNER- INDUCTIVE SWITCH B1 155
834055 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 151
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10 143
834120 VAKUUMSCHLAUCH K-ND10 VACUUM HOSE TYPE K-ND10 145
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5 107
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5 109
834364 SECHSKANTMUTTER M12X1.5 HEX. SCREW BM12X1,5 111
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 25
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 31
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 65
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 93
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 95
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 105
834367 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 107
834371 GEWINDETUELLE R3/8" THREAD SLEEVE R3/8" 149
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 145
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 151
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 219
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 239
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 253
834401 PUMPENFLUEGEL VANE 49
834401 PUMPENFLUEGEL VANE 53
834401 PUMPENFLUEGEL VANE 233
834403 PUMPENFLUEGEL VANE 49
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834403 PUMPENFLUEGEL VANE 53
834403 PUMPENFLUEGEL VANE 233
834440 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE 107
834454 TANKDECKEL TANK COVER 113
834456 DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE 121
834458 ANSAUGROHR SUCTION PIPE 121
834472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK 25
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN 25
834473 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN 37
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 25
834474 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 37
834509 VENTILKOERPER VALVE BODY 139
834510 HOHLSCHRAUBE M18X1,5 HOLLOW SCREW M18X1,5 139
834568 DAEMPFUNGSRING DAMPING RING 121
834626 GETRIEBEPLATTE GEAR PLATE 43
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 203
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 205
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 209
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 211
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 215
834868 SKALENKNOPF GROSS SCALE KNOB BIG 229
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW 205
834904 STELLKNOPF ADJUSTING SCREW 211
834905 SKALENKNOPF MITTEL SCALE KNOB MIDDLE 205
834912 SCHMIERLEITUNG "P" LUBRICATING PIPE "P" 61
834913 SCHMIERLEITUNG "R" LUBRICATING PIPE "R" 61
834928 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 67
834938 AUSLAUFMUTTER OUTLET NUT 45
834989 FILTERAUFNAHME FILTER SEAT 149
835027 BEFESTIGUNGSBAND FASTENING TAPE 149
835030 VENTILKEGEL VALVE CONE 139
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 141
835096 ZYL.SCHRAUBE M04X008 ALLEN SCREW M4X8 223
835125 ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW 129
835128 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR 73
835129 KOLBEN PISTON 73
835158 STUETZE VOLLST. STAND COMPL. 35
835162 STUETZE RECHTS VOLLST. STAND RIGHT COMPL. 35
835187 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 25
835195 UNTERLAGE WASHER 117
835204 ZENTRIERRING CENTERRING RING 41
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835205 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 41
835237 STOPFEN PLUG 107
835279 ACHSSTUMMEL AXLE NECK 69
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 199
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 203
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 209
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 215
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 225
835285 SCHAUGLAS SIGHT GLASS 229
835305 DICHTUNG GASKET 149
835339 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER 107
835393 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE 43
835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER 117
835439 GUMMI-METALL-PUFFER 50/30 RUBBER METAL BUFFER 143
835442 HOHLSCHRAUBE M18X1.5/M12 HOLLOW SCREW M18X1,5/M12X1,5 121
835444 SAUGSCHLAUCH NW 40X5,5 SUCTION HOSE 121
835446 KUPPLUNG-ROTEX 24/28 AL COUPLING-ROTEX 24/28 AL COMPL. 121
835447 RUECKLAUFFILTEREINHEIT RETURN OIL FILTER 125
835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER 113
835448 NIVEAUGEBER V 344 LEVEL TRANSMITTER 115
835449 THERMOSCHALTER THERMO SWITCH 125
835458 DICHTKUGEL SEAL BALL 149
835469 V-RING V-RING VA0018 149
835496 O-RING 096X003,5 O-RING 096X003,5 67
835521 SICHERUNGSRING 16X1 CIRCLIP 16X1 205
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20 65
835526 ABSTREIFPLATTE 300L SCRAPER PLATE 73
835580 SECHSKT.SCHR.M08X020 HEX.SCREW M08X020 219
835583 ZYL.SCHRAUBE M06X012 CHEESE HEAD SCREW 35
835621 RITZEL Z=25 PINION Z=25 57
835645 O-RING 115X2,5 O-RING 115X2,5 43
835646 NADELLAGER  NKS 45 NEEDLE ROLLER BEARING 43
835648 LAGERBOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL. 69
835652 UNTERLEGSCHEIBE DISC 69
835674 VAKUUMPUMPE U1.16SA-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA-31 143
835674 VAKUUMPUMPE U1.16SA-31 VACUUM PUMP TYPE U 1.16 SA-31 145
835675 VAKUUMPUMPE CSA U1.16 VACUUM PUMP U16 SAH 143
835675 VAKUUMPUMPE CSA U1.16 VACUUM PUMP U16 SAH 145
835678 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL. 109
835678 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL. 111
835683 EINSCHLAGANSCHLUSS CONNECTION R18-12 139
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835685 DRUCKMESSGERAET -1..0 BAR PRESSURE MEASURING

INSTRUMENT 139

835686 SCHLAUCHVERSCHRAUB. R1/4I HOSE  COUPLING 139
835697 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL. 73
835709 ABSTREIFER SCRAPER 73
835715 LAGERBLOCK BEARING BLOCK 107
835719 LAGERWELLE PLUMMER SHAFT 107
835720 HUELSE SLEEVE 107
835722 SCHRAUB.FED. COIL SPRING 107
835727 SKINTOP-VERSCHRAUBUNG SKINTOP-CONNECTION STR PG 21 119
835728 BLECHSCHRAUBE BZ6.3X16 SCREW FOR TIN BZ6,3X16 DIN 7981 23
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 203
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 209
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 215
835731 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 229
835737 ABDECKUNG COVERING 157
835738 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR 245
835739 NORMSCHIENE STANDARD BUS BAR 165
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 159
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 161
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 163
835740 SCHUETZTRAFO ER 2234 TRANSFORMER 165
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 159
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 161
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 163
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 165
835741 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 245
835742 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 159
835742 KABELFUEHRUNGSKANAL CHANNEL 161
835753 KABEL AN DREHGEBER CABLE FOR SHAFT ENCODER 169
835755 ZULEITUNGSKABEL FEED CABLE 169
835775 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC,ABOVE 67
835820 FEDERSTAB SPRING ROD 69
835823 ZAHNRIEMEN SUPER-TORQUE TOOTHED BELT 109
835823 ZAHNRIEMEN SUPER-TORQUE TOOTHED BELT 111
835824 HYDROZAHNRADMOTOR KM 1/11 HYDRAULIC GEAR MOTOR 109
835827 WELLENDICHTUNG DOUBLE SHAFT SEAL 107
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 159
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 161
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 163
835837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 165
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835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 159
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 161
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 163
835838 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 165
835843 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 167
835844 HINTERES GEHAEUSETEIL BACK PART OF THE HOUSING 167
835845 UNIVERSAL-H-RELAIS 3 X UM UNIVERSAL - H - RELAY 159
835846 FASSUNG MIT HALTEBUEGEL HOLDER WITH RETAINING CLIP 159
835850 FLANSCH FLANGE 55
835853 LAGERBOCK BEARING BLOCK 69
835854 LAGERBOCK BEARING BLOCK 69
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK 159
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK 161
835855 UNIVERSAL-ENDKLAMMER E/UK UNIVERSAL TERMINAL CLAMP E/UK 165

835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 159

835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 161

835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 163

835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 165

835858 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 245

835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 159
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 161
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 163
835862 GRUNDKLEMME UK4-TG BASIC TERMINAL UK4-TG 165
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 159
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 161
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 163
835863 BAUEL.-STECKER ST-1N4007 STRUCTURAL MEMBER-PLUG 165
835872 ANTRIEBSWELLE.VOLLST. DRIVING SHAFT COMPL. 55
835873 ANTRIEBSWELLE.VOLLST. DRIVING SHAFT COMPL. 55
835876 BETAETIGUNGSHEBEL (90MM) ACTUATING LEVER (90MM) 155
835877 LAGER VOLLST. BEARING COMPL. 155
835879 WELLE SHAFT 155
835880 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 155
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12 199
835886 SCHRAUBE KB 50X12 SCREW KB 50X12 225
835888 STUETZSCHEIBE S16X22X1 STAND DISC S16X22X1 205
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835890 ACHSSTUMMEL AXLE NECK 69
835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT 201
835903 GUMMIMATTE RUBBER MAT 207
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W 159
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W 161
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W 163
835908 WIDERSTAND 2K2/1W RESISTANCE  2K2/1W 165
835920 DICHTUNG F.GER.-STECKDOSE GASKET FOR IMPLEMENT SOCKET 169
835967 ZYL.SCHRAUBE M03X012 ALLEN SCREW M3X12 55
835978 STOPFEN PLUG 231
835989 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 129
836018 FILTERPATRONE FILTER CARTRIDGE 125
836040 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE 57
836044 KUPPLUNG  ROTEX-9 COUPLING-ROTEX-9 55
836073 MINIATUR-RUNDSTECKDOSE MINIATURE CIRCULAR CONNECTOR 55
836102 DROSSELSCHRAUBE THROTTLE SCREW 129
836107 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 77
836107 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 81
836157 LECKOELL. AN ABDREHMOTOR LEAK OIL PIPE ON LINKING MOTOR 135

836161 LECKOELLEITG.AN VERTEILBL LEAK OIL PIPE ON DISTRIBUTING
BLOCK 135

836162 GER.FLANSCHVERSCHR. KM12 STRAIGHT FLANGE SCREWING 109
836169 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING 47
836169 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING 51
836172 STUETZE LINKS VOLLST. STAND LEFT COMPL. 35
836174 STUETZE RECHTS VOLLST.LG. STAND RIGHT COMPL. 35
836177 DRUCKLEITUNG ABDREHEN PRESSURE PIPE - LINKING 135
836178 RUECKLEITUNG ABDREHEN RETURN PIPING - LINKING 135
836180 BRAETPUMPENRING KOMPL.O.G MEAT PUMP RING COMPL. 47
836182 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC ABOVE 67
836182 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC ABOVE 77
836209 STOESSEL TAPPET 231

836211 DRUCKL.AN ABDREHMOTOR PRESSURE PIPE - ON LINKING
MOTOR 135

836212 RUECKLLEITUNG AN ABDREHMO RETURN PIPING - ON LINKING
MOTOR 135

836219 VERSCHRAUBUNG T8-PL-A3C SCREWING T8-PL 135
836220 HYDR.SCHLAUCH 16X660 HYDRRAULIC TUBE 16X660 137
836246 SCHALTANSATZ SWITCH BASE 167
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20 159
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20 161
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836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20 163
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20 165
836247 G-SCHMELZEINSATZ 0,63A-T FUSE 0,63 A TR  5X20 237
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 61
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 67
836328 SCHMIERNIPPEL R1/8" LUBRICATING NIPPLE R1/8 85
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 159
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 161
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 163
836332 ERSATZ-TRENNSTECKER ST-K4 CUT OFF PLUG FOR SPARE 165
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE 131
836334 4/2 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/2 PROP VALVE 133
836335 4/3 PROP-WEGEVENTIL NG10 4/3 PROP VALVE 131
836351 DECKEL COVER 23
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE 131
836352 ABDECKPLATTE COVERING PLATE 133
836358 KUPFERDICHTRING A18X22 COPPER PACKING RING A 18X22 139
836360 KABEL FUER PROP-VENTIL CABLE FOR PROP-VALVE 169
836373 ADAPTER VOLLST. ADAPTER 243

836381 FLACHKOPFSCHR. M06X010 SLOTTED PAN HEAD SCREW
M06X010 23

836385 KUPPLUNGSRITZEL COUPLING PINION GEAR 85
836386 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 41
836388 ZENTRIERRING CENTERING RING 41
836392 SEITENSCHEIBE OBEN SIDE DISC 77
836394 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 83
836395 DECKEL COVER 85
836396 EINSTELLEXZENTER ADJUSTING ECCENTRIC 85
836413 FEDERBOLZEN VOLLST. SPRING BOLT COMPL. 85
836415 DREHBOLZEN VOLLST. TURNING PLUG 85
836418 LAGERBUCHSE BEARING BUSH 85
836449 ISOLIERMANTEL INSULATING CASING 47
836449 ISOLIERMANTEL INSULATING CASING 51
836450 ISOLIERPLATTE INSULATING SLAB 47
836450 ISOLIERPLATTE INSULATING SLAB 51
836467 SPRITZRING SPLASHER RING 57
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK 25
836472 LAGERKLOTZ BEARING BLOCK 37
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50 113
836496 SCHLAUCHSCHELLE 32-50 HOSE CLIP SGL32-50 115
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG 67
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836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG 77
836499 MAGNETSTOPFEN MAGNET PLUG 81
836502 DIODE  1 N 4007 DIODE 1N 4007 159
836510 VERSTELLPUMPE A10VS045DFR SELF CONTROLED PUMP 127
836511 SCHLAUCH TUBE 113
836511 SCHLAUCH TUBE 115
836513 RADIALKOLBENMOTOR KM21/21 RADIAL PISTON MOTOR 43
836514 KUPPL.ROTEX  28/38 AL COUPLING-ROTEX 121
836517 KUPPLUNG ROTEX 28/38 AL COUPLING ROTEX 121
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS 159
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS 161
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS 163
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS 165
836522 STERN-DREIECK-ZEITRELAIS STAR DELTA TIME RELAIS 245
836541 BRAETPUMPENRING VOLLST. MEAT PUMP RING COMPLETE 47
836544 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL. 35
836557 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER BACK COMPL. 21
836560 DECKEL RECHTS VOLLST. COVER RIGHT COMPL. 21
836601 V-RING V-18-S V-RING V18-S 205
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 159
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 161
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 163
836602 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER RUNNING TIME METER 165
836603 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING 47
836603 PUMPENGEHAEUSE FG.BEARB. MEAT PUMP HOUSING 51
836606 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 67
836619 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD COMPL. 21
836622 GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL. 23
836623 ABDECKUNG COVERING 23
836630 WINKELVERSCHRAUBUNG RWV21 ANGULAR SCREWING RWV21 169
836633 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 143
836669 PRALLSCHUTZ VOLLST. BAFFLE PROTECTOR 23
836685 VERSCHRAUBUNG WE12-PLM UNION ELBOW WE12PLM 143
836687 ABSTREIFPLATTE SCRAPER 233
836693 HOHLSCHRAUBE M22X1,5/M12 HOLLOW SCREW M22X1,5/M12X1,5 121
836719 KABEL AN STEUERELEKTR.X31 CABLE X31 169
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4" 133
836739 DICHTKANTENRING F.R1/4" SEAL WASHER DKI R1/4" 139
836826 NADELLAGER NEEDLE BEARING 85
836827 SCHRAUB.FED. PRESSURE SPRING 85
836828 O-RING 158X3 O-RING 158X3 77
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836828 O-RING 158X3 O-RING 158X3 81
836835 DRAHTKUGELLAGER WIRE BEARING 89
836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING  IN SLEEVE 113
836857 STANDARD-TUELLE SR2700 LEDDING  IN SLEEVE 115
836902 DRUCKTASTE MIT 0-SYMBOL PUSH BUTTON 167
836907 AUFHAENGEBOLZEN SUSPENSION PLUG 23
836913 SCHEIBE 08,4-ST DISK 8,4 145
836921 SCHRAUBKUPPLUNG R 1/8 " SCREW COUPLING R1/8" /ED M16 129
836924 STEUERVENTIL DF ZSP-SO 10 CONTROL VALVE 127
836925 O-RING O-RING 127
836926 O-RING PRP 012-7507 B&L O-RING PRP 012-7507 127
836946 FLANSCHPLATTE VOLLST. FLANGE PLATE COMPL. 121
836958 SCHLAUCHBOGEN HOSE BOW 139
836975 DICHTUNGSPLATTE GASKET 151
836976 DECKEL VOLLST. COVER COMPL. 23
836982 PUMPENTRAEGER PK300/9/85 PUMP SUPPORT 123
836987 RAENDELKOPF M3 KNURLED HEAD 169
836995 LAGERFLANSCH KOMPL. BEARING FLANGE 59
836996 LAGERFLANSCH KOMPL. BEARING FLANGE 57
836997 ABDREHANTRIEB-LAGERUNG BEARING OF LINKING DRIVE 107

836999 HYDR. STEUERUNG VORMONT. HYDRAULIC CONTROL UNIT
PREMOUNTED 129

837000 DECKEL F.WASSERABSCH.VORM COVER PREMOUNTED 149
837010 ACHSSTUMMEL AXLE NECK 69
837018 ANSCHLAG STOP 77
837019 ANSCHLAG STOP 77
837019 ANSCHLAG STOP 81
837023 BETRIEBS-MKP-KONDENSATOR MKP-CAPASITOR 151
837024 KLEMMLEISTE 3-POLIG TERMINAL BOARD 151
837027 DECKEL COVER 63
837035 LECKOELLEITUNG AN PUMPE LEAK OIL PIPE 137
837039 WELLE SHAFT 29
837039 WELLE SHAFT 31
837045 LECKOELVERBINDUNGSLEITUNG LEAK OIL CONNECTING PIPE 135
837050 HALBRUNDKERBNAGEL 4X10 GROOVED PIN 4x10 105
837052 ZYL.SCHRAUBE M10X120 ALLEN SCREW M10X120 77
837052 ZYL.SCHRAUBE M10X120 ALLEN SCREW M10X120 81
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING 77
837053 TOLERANZRING TOLERANCE RING 81
837054 RUECKLEITUNG VENTIL-KUEHL RETURN PIPING VALVE-COOLING 137
837055 STEUERLEITUNG "S" CONTROL PIPE S 137
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837061 STEUERLEITUNG"P" CONTROL PIPE P 137
837072 MANOMETERLEITUNG MANOMETER PIPE 135
837117 SCHWENKTEIL VOLLST. 240L SWIVEL PART COMPL. 240L 91
837158 SCHWENKTEIL VOLLST. 350L SWIVEL PART COMPL. 350L 91
837176 LAGERRING BEARING RING 89
837178 LAGERROHR 1 BEARING BASE SLEEVE 39
837179 LAGERROHR 2 BEARING BASE SLEEVE 39
837199 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 49
837199 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 53
837200 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 49
837200 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 53
837207 LECKOELLEITUNG "P" LEAK OIL PIPE 135
837219 GUMMI-METALLPUFFER 50X30 RUBBER METAL BUFFER 143
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12 143
837220 SECHSKT.SCHR.M10X012 HEX. SCREW M10X12 145
837316 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT 59
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 93
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 95
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 97
837347 ANLAUFSCHEIBE BUFFER DISC 99
837391 AUFNAHME SEAT 25
837392 ZAHNSCHEIBE 12 TOOTHED WASHER 107
837409 GUMMIDURCHFUEHRUNG TET 7- CAPSET 169
837413 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 105
837432 FUELLTRICHTER VOLLST. FILLING HOPPER COMPL. 91
837442 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN - LOWER PART COMPL. 93
837442 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN - LOWER PART COMPL. 95
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 69
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 77
837447 GEWINDESTIFT M12X022 THREAD PIN M12X22 81
837448 SCHALTRING SWITCH RING 95
837450 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 83
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 199
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 203
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 209
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 215
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 225
837464 TASTENMEMBRAN TRANSPARENT SWITCH MEMBRANE CLEAR 229
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 93
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 95
837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 97
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837465 UNTERLAGSCHEIBE DISC 99
837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC 93
837466 ABDECKSCHEIBE LINKS COVERING DISC 97
837467 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG 93
837481 DRUCKTASTE MIT I-SYMBOL PUSH-BUTTON 167
837487 GASBALLASTVENTIL ST683-0- GAS BALLAST VALVE 147
837513 HUELSE SLEEVE 199
837513 HUELSE SLEEVE 203
837513 HUELSE SLEEVE 209
837513 HUELSE SLEEVE 215
837513 HUELSE SLEEVE 225
837513 HUELSE SLEEVE 229
837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL. 95
837517 ABDECKSCHEIBE RECHTS VOLL COVERING DISC RIGHT COMPL. 99
837521 STOPFEN PLUG 203
837521 STOPFEN PLUG 209
837521 STOPFEN PLUG 215
837521 STOPFEN PLUG 229
837550 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT 95
837553 ISOLIERTASCHE ISOLATION BAG 47
837553 ISOLIERTASCHE ISOLATION BAG 51
837557 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 95
837573 DECKEL LINKS VOLLST. COVER LEFT COMPL. 21
837700 SCHALTPLATTE VOLLST. SWITCH PLATE COMPL. 155
837726 USIT-RING U24,7X32X2 USIT-RING U26,7X35X2 121
837729 VERSTELLPUMPE SELF CONTROLED PUMP 127
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL. 213
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL. 217
837730 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD COMPL. 227
837747 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 91
837773 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL. 35
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 93
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 95
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 97
837810 PASSCHEIBE 20X28X0,2 SHIM RING 20/28X0.2 99
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 93
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 95
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 97
837811 PASSCHEIBE 20X28X1,5 SHIM RING 20/28X1.5 99
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 93
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 95

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 97
837867 ABSTIMMSCHEIBE 0,5 SHIM 99

837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR
COMPL. 159

837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR
COMPL. 161

837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR
COMPL. 163

837890 ENTSTÖRKONDENSATOR VOLLST. INTERFERENCE CONDENSATOR
COMPL. 165

837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 203
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 205
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 209
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 211
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 215
837896 PASSCHEIBE 22X32X0,2 SHIM RING 22/32X0.2 229
837906 PASSCHEIBE 16X22X0,2 SHIM RING 16X22X0,2 205
837908 SEITENSCHEIBE KPL., MIT SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER 75
837943 O-RING 018X005 O-RING 018X005 105

837949 MOTOR 3KW 200-460V;50/60H THREE PHASE MOTOR 200-460V;
50/60HZ S6 119

837950 MOTOR 575V 60HZ CSA 3KW THREE PHASE MOTOR  575V 60HZ
CSA S6 119

837999 SCHALTERBUEGEL SWITCH BOW 45

838002 KLEMMBLECH-FREMDGERSTDOSE TERMINAL BOARD-AUXILIARY
SOCKET 33

838003 KLEMMBLECH-V24-STECKDOSE TERMINAL BOARD - V24 - PLUG
SOCKET 33

838033 SCHEIBE 11 DISC 11 29
838033 SCHEIBE 11 DISC 11 31
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6 29
838034 GEWINDESTIFT M05X006 THREAD PIN M5X6 31
838043 ABSTIMMSCHEIBE 0.1 ADJUSTING SHIM 0.1 69
838044 ABSTIMMSCHEIBE 0.5MM ADJUSTING SHIM 0.5 MM 69
838053 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL. 35
838071 HALTERUNG HANDLE 29
838071 HALTERUNG HANDLE 31
838111 STOPFEN F. V24-DURCHBRUCH PLUG F. V24 33
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014 77
838120 SENKSCHRAUBE M05X014 COUNTERSUNK SCREW M05X014 81
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838145 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER BACK COMPL. 21
838171 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD COMPL. 21
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 93
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 95
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 97
838176 ZYL.SCHRAUBE M08X120 ALLEN SCREW M08X120 99
838179 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC 117
838181 LUFTENTOELELEMENT AIR DEOILING ELEMENT 147
838183 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 113
838183 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 115
838196 FREMDGERAETESTECKDOSE X30 ACCESSORY SOCKET X30 169
838197 GERAETESTECKER VOLLST. PLUG COMPL. 243
838210 LUFT-OELKUEHLER AIR-OIL COOLER 113
838210 LUFT-OELKUEHLER AIR-OIL COOLER 115
838226 SEITENSCHEIBE KPL., 20-54, SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER 75
838236 MOTOR 8KW 200-440V 50+60 THREE PHASE MOTOR 119

838238 MOTOR 8KW 575V 60HZ CSA THREE PHASE MOTOR 575V 60HZ
CSA 119

838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 25
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 107
838302 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 65
838303 ZYL.SCHRAUBE M10X050 ALLEN SCREW M10X050 91
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 25
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 29
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 31
838305 ZYL.SCHRAUBE M10X025 ALLEN SCREW M10X25 37
838320 DICHTUNG 2380 LANG COVER SEAL 2380MM LONG 21
838321 DICHTUNG 2590 LANG COVER SEAL 2590MM LONG 21
838322 DICHTUNG 3000 LANG COVER SEAL 3000MM LONG 21
838323 DICHTUNG 3370 LANG COVER SEAL 3370MM LONG 21
838325 GISTA-PROFIL 1150 MM LANG GISTA-PROFILE SEAL 1150MM LONG 153

838326 VAKUUMSCHLAUCH 330 MM LG. VACUUM HOSE 330MM LONG NW
18 23

838328 DICHTUNG PROFILE SEAL 15/5X510MM 113
838328 DICHTUNG PROFILE SEAL 15/5X510MM 115
838331 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 2050MM LONG 113
838331 PROFILDICHTUNG PROFILE SEAL 2050MM LONG 115

838336 OELABLASSCHLAUCH 320 LANG OIL DRAIN HOSE 11/18X320MM
LONG 143

838337 S.-DR.SCHLAUCH 1200 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE
13/18.6X1200MM 139
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838487 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 239
838497 FLANSCHLAGER FLANGE BEARING 71
838509 KEGELKERBSTIFT 2X22 PIN 02X22 139
838548 MOTOR 3KW 200V 60HZ MOTOR 3KW 200V 60HZ 119
838550 MOTOR 8KW 2OOV/60HZ MOTOR 11KW 200V/60HZ 119
838594 SCHRAUB.FED. D=2 DA=10 ALLEN COIL SPRING 155
838608 ZYL.SCHRAUBE M05X055 ALLEN SCREW M05X055 155
838610 LAGER VOLLST. BEARING COMPL. 155
838637 VERTEILEREINSATZ-AUSLAUF DISTRIBUTING INSERT 243
838640 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PSM-A3C 121
838641 VERSCHRAUBUNG WH8 FITTING WH 8-PLR-A3C 129

838705 FRONTBLECH MIT STELLKNÖPFEN FRONT PANEL WITH ADJUSTING
KNOBS 205

838777 FLANSCH FLANGE 95
838777 FLANSCH FLANGE 99
838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR 109
838829 HYDROMOTOR HYDRAULIC MOTOR 111
838939 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE 101
838940 HALTEARM HOLDING ARM 101
838943 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG LEFT 93
838943 QUERBOLZEN LINKS LATERAL PLUG LEFT 97
838945 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT 95
838945 QUERBOLZEN RECHTS LATERAL PLUG RIGHT 99
838993 SPANNEXZENTER CAM 49
839146 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL. 160 L 91
839171 GEWINDEHUELSE THREADED SLEEVE 239
839195 FUELLKOPF VOLLST. FILLING HEAD COMPL. 239
839204 DISTANZSCHEIBE SPACER DISC 91
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 199
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 203
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 209
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 215
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 225
839212 FLACHDICHTUNG 7X4X880 FLAT SEAL 229
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 199
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 203
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 209
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 215
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 225
839213 FLACHDICHTUNG 7X4X1290 FLAT SEAL 229
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839246 STAUBKAPPE GR.20 KOMPLETT DUST GUARD COVER SIZE  20

COMPL 193

839251 ZYLINDERSTIFT 04M6X12 CYLINDRICAL PIN 04M6X12 241
839261 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE 91
839289 STUETZE RECHTS VOLLST. STAND RIGHT COMPL. 35
839361 STOPFEN PLUG 35
839534 V24-STECKER 17-POL.KOMPL. V24 - PLUG 17 - POLE COMPL. 239
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16 97
839559 GEWINDESTIFT M8X16 THREAD PIN MO8X16 105
839617 STEHBOLZEN SPRING HOLDER 113
839617 STEHBOLZEN SPRING HOLDER 115
839664 MSS-SENSOR VOLLST.(S4) MSS-SENSOR COMPL. 99
839668 SCHALTRING VOLLST. SWITCH RING COMPL. 99
839697 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL. 35
839705 STUETZPLATTE VOLLST. SUPPORTING PLATE COMPL. 35
839711 MAGNETGEHAEUSE Magnet housing 31
839721 SENKSCHRAUBE M10X030 COUNTERSUNK SCREW M10X030 35
839723 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 239
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER 131
839744 WEGAUFNEHMER 1837001150 TRAVEL CONVERTER 133
839752 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL. 89
839753 ZUBRINGERKURVE VOLLST. AUGER COMPL. 89
839768 PLATTE VOLLST. PLATE COMPL. 239
839778 LECKOELLEITUNG OIL PIPE 109
839778 LECKOELLEITUNG OIL PIPE 135
839800 KABEL AN S13 VOLLST. CABLE ON S13 COMPL. 31
839803 GER.FLANSCHVERSCHR. STRAIGHT FLANGE SCREWING 109
839803 GER.FLANSCHVERSCHR. STRAIGHT FLANGE SCREWING 111
839808 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 77
839808 ZUFLUSSTRICHTER INFLOW SPACE 81
839813 SCHWENKLAGERAUGE SWIVEL BEARING EYE 91
839815 VERSCHLUSSAUGE VOLLST. CLOSING EYE COMPL. 91
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100 109
839824 ZYL.SCHRAUBE M10X100 ALLEN SCREW M10X100 111
839833 ABDECKUNG VF 200 COVERING VF 200 23
839837 ABWEISRING PROTECTION RING 151
839859 SEITENSCHEIBE OBEN"P" SIDE DISC ABOVE 77
839927 LUFTSCHACHT VENTILATING SHAFT 153
839928 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL 151
839931 DISTANZHUELSE DISTANCE SLEEVE 151
839932 ABWEISPLATTE DISVERSION PLATE 63

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
839966 SERVICE-SCHILD DEUTSCH SERVICE-LABEL  D 235
839967 SERVICE-SCHILD ENGLISCH SERVICE-LABEL 235
839968 SERVICE-SCHILD FRANZOES. SERVICE-LABEL 235
839982 SCHALTERBUEGEL SWITCH BOW 45
839983 DECKEL MIT MASSESTIFT M82 COVER 125
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH 31
840010 MASCHINENSCHUTZSCHALTER MACHINE PROTECTION SWITCH 45
840024 SCHUTZHAUBE PROTECTION HOOD 55
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 161
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 163
840025 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 165
840070 S.-DR.SCHLAUCH 1900 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE 139
840075 STABMAGNET RD 10X45 Bar magnet 31
840102 MAGNETGEHAEUSE VOLLST. MAGNET HOUSING COMPL. 31

840116 NETZKABEL AN ENTKOPPMODUL MAINS CABLE ON DECOUPLE
MODULE 171

840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 95
840127 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 99
840133 SERVICE-SCHILD SPANISCH SERVICE-LABEL 235
840134 KABEL AN ENTKOPPELUNGSMOD CABLE ON DECOUPLE MODULE 171
840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE 171
840135 KABEL VON ENTKOPPELUNGSMO CABLE OF DECOUPLE MODULE 189
840145 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING PLATE SPANISH 235
840156 HINWEISSCHILD SPANISCH INDICATING LABEL 235

840246 MC-STEUERUNG MIT ANZEIGE MICRO COMPUTER CONTROL WITH
INDICATION 213

840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA MC-CONTROL WITH INDICATION
AND KEYBOARD 213

840248 STEUERG.M.ANZEIGE U.TASTA MC-CONTROL WITH INDICATION
AND KEYBOARD 213

840274 MC-STEUERUNG 10-74 AT MICRO COMPUTER CONTROL IN
EXCHANGE 213

840275 LOGIK-STEUERUNG 10-70 AT LOGIC CONTROL 201
840371 BLECHWINKEL METAL SHEET ANGLE 171
840372 ENTKOPPLUNGSMODUL V24 DECOUPLE MODULE V24 171
840383 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 117
840410 GEWINDESTIFT M04X006 THREAD PIN MO4X06 147
840411 STAR-TOLERANZRING TOLERANCE RING 147
840412 SCHIEBER SLIDE 147
840413 KOLBEN PISTON 147
840414 SPANNSCHRAUBE CLAMPING SCREW 147
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840415 ZAHNSCHEIBE DISC 147
840416 STIFTSCHRAUBE SCREW M8X18 147
840417 RUECKSCHLAGKLAPPE RETURN VALVE 147
840418 ALU-DICHTRING ALUMINIUM SEAL 147
840419 GEHAEUSE HOUSING 147
840420 SEITENDECKEL COVER 147
840421 FUSS FOOT 147
840423 OELRUECKFUEHRLEITUNG OIL PIPE 147
840424 DICHTUNG GASKET 147
840425 KUGELSTUECKSCHRAUBE BALL SCREW 147
840426 KUPFERRING COPPER RING 147
840427 GASBALLASTLEITUNG GAS BALLAST PIPE 147
840428 DICHTUNGRING PACKING RING 147
840429 VERSCHLUSSCHRAUBE SCREW PLUG 147
840430 ALU-RING ALUMINIUM RING 147
840431 IT-DICHTUNG IT-GASKET 147
840432 ANSCHLUSSCHRAUBE CONNECTION SCREW 147
840433 DICHTRING PACKING RING 147
840434 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 147
840435 OELSAUGLEITUNG OIL PIPE 147
840436 OELBEHAELTERDECKEL GASKET 147
840437 IT-DICHTUNG IT-GASKET 147
840438 OELBEHAELTER OIL TANK SEPARATOR 147
840439 DICHTUNG GASKET 147
840440 IT-DICHTUNG IT-GASKET 147
840441 OELSCHAUGLAS OIL SIGHT GLASS 147
840442 DICHTUNG GASKET 147
840443 VENTIL VALVE 147
840444 KUPFERRING COPPER RING 147
840446 DICHTUNG GASKET 147
840447 VERSCHLUSSDECKEL COVER 147
840448 DICHTUNG GASKET 147
840449 OELABSCHEIDERDECKEL COVER 147
840450 IT-DICHTUNG IT-GASKET 147
840451 ANPRESSFEDER DVP 25-64 PRESSURE SPRING 147
840452 ZYL.SCHRAUBE M06X100 ALLEN SCREW M06X100 147
840461 FEDERSCHEIBE SPRING DISC 147
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 203
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 205
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 209
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 211
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840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 215
840462 SICHERUNGSRING 22X1,2 SNAP RING 229
840516 SCHALTANSATZ SWITCH BASE 167
840592 SEITENSCH.M.EXZENTERVERST SIDE DISC WITH CAM ADJUSTER 75
840618 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL. 113
840678 DICHTUNG GR.20 GASKET 239
840692 GERAETESTECKDOSE 17 POL. IMPLEMENT SOCKET 17 POLE 239
840802 VERTEILERBLOCK VOLLST. DISTRIBUTING BLOCK COMPL. 129
840805 VENTILKOERPER VOLLST. VALVE BODY COMPL. 129
840850 STEUERUNG-FUELLEN AT CONTROL-FILL AT 207
840900 BEFESTIGUNGSBLECH VOLLST. FIXING METAL SHEET COMPL. 171
840921 O-RING 145X3.5 O-RING 145X3.5 149
840958 FLANSCHRING FLANGE RING 99
840959 SCHLAUCHSTUTZEN HOSE CONNECTION PIECE 99
840960 VIERKANTSCHEIBE SQUARE DISK 99
840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK 107
840975 LAGERBOCK BEARING BLOCK 107
841039 ZYL.SCHRAUBE M10X016 ALLEN SCREW M10X016 21
841047 SCHEIBE 10,5 DISC 10,5 65
841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025 245
841050 VERSCHLUSSCHRAUBE R3/8" LOCKING SCREW VSTI R3/8 129
841068 SECHSKANTMUTTER M14 HEX. NUT M14 99
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG 97
841070 QUERBOLZEN LATERAL PLUG 99
841071 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 105
841072 SPANNBOLZEN CLAMPING BOLT 105
841090 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 105
841149 ANSCHLAGRING STOP RING 97
841151 ANSCHLAGELEMENT VOLLST. STOP ELEMENT 97
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 93
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 95
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 97
841152 SCHALTBOLZEN CONTROL PIN 99
841171 GEWINDESTIFT M08X1X028 THREAD PIN M8X1X28 127
841174 LUEFTUNG KOMPL.M.SCHLAUCH VENTILATION COMPL. WITH HOSE 151
841285 HEBEL LEVER 105
841286 DRUCKSTUECK BNS M8X16 THRUST PIECE 105
841290 VERSCHLUSSCHRAUBE R1/8" LOCKING SCREW R1/8" 129
841298 PUMPENTRAEGER PUMP SUPPORT 123
841393 MONTAGEBLECH ASSEMBLING METAL SHEET 143
841466 FRONTPLATTE KPL.FUELLEN FRONT PANEL 211
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841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL. 155
841536 LAGER VOLLST. BEARING COMPL. 155
841537 DREHIMPULSGEBER VOLLST. SHAFT ENCODER COMPL. 55

841538 MANOMETER 0-315 BAR G1/4" PRESSURE MEASURING
INSTRUMENT 133

841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 203
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 209
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 215
841544 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 229
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 203
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 209
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 215
841545 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME COMPL. 229
841645 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 105
841666 GRIFF GRIP 149
841799 FLANSCH FLANGE 45
841801 VERSCHLUSSSCHRAUBE LOCKING SCREW 45

841838 MC-STEUERUNG DRUCKREGELUN MC-CONTROL PRESSURE
REGULATION 217

841870 ABSTREIFER F.BRUEHWURST SCRAPER 89
841871 ABSTREIFER F.ROHWURST SCRAPER 89
841894 ZAHNRAD Z=131 GEAR WHEEL Z=131 43
841896 CODIERSTECKER "P" CODING PLUG 45
841899 ABSTREIFER BRUEHWURST SCRAPER 89

841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL
PLUG 93

841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL
PLUG 95

841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL
PLUG 97

841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL
PLUG 99

841955 SPANNHEBEL MIT QUERBOLZEN CLAMPING LEVER WITH LATERAL
PLUG 105

842018 SPANNEXZENTER CAM 49
842165 KUPFERRING COPER RING 147
842226 KLEMMSCHRAUBE CLAMPING SCREW 65
842328 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE 235
842329 HINWEISSCHILD ITALIENISCH INDICATING PLATE 235
842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN 25
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842345 EINSTELLGEWINDESTIFT ADJUSTING THREAD PIN 37
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 25
842346 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 37
842415 DREHIMPULSGEBER VF80/200 SHAFT ENCODER COMPL. 55
842416 DREHIMPULSGEBER VF300 SHAFT ENCODER COMPL. 55
842438 WELLENDICHTRING 28X47X7 RADIAL SHAFT SEAL 147
842441 FUELLROHR 60/73X300 FILLING TUBE 60/73X300 239
842448 VERRIEGELUNG LOCKING 91

842468 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR) 47

842468 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR) 51

842559 VENTILKOERPER VALVE BODY 129
842559 VENTILKOERPER VALVE BODY 129

842570 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR) 47

842570 PUMPENGEH.F.DRUCKSENSOR MEAT PUMP HOUSING (PRESSURE
SENSOR) 51

842571 ABDECKSCHEIBE COVERING DISC 43
842580 SCHARNIERBOCK HINGE BLOCK 149
842621 SCHRAUB.FED. D=1,1 DA=7,4 COIL SPRING 129
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING 125
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING 129
842623 SCHWENKVERSCHRAUBUNG SWIVEL FITTING 137
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL 219
842874 FUEHRUNGSSCHIENE 160 TIEF GUIDE RAIL 223
843024 ZYLINDERSTIFT 04M6X28 CYLINDRICAL PIN 04M6X28 149
843042 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 69
843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 69
843043 TROCKENBUCHSE DRY BEARING 85
843094 HINWEISSCHILD RUMÄNISCH INDICATING LABEL 235
843096 HINWEISSCHILD RUMAENISCH INDICATING PLATE 235
843098 SERVICE-SCHILD RUMAENISCH SERVICE LABEL 235
843175 RADIALVENTILATOR D220 RADIAL FAN R2E 220-AA 40-53 151
843195 VENTILKOERPER VORMONTIERT VALVE BODY 129
843262 SERVICE-SCHILD ITALIEN. SERVICE LABEL ITALI 235
843511 MULTIFUNKTIONSKARTE MFK MULTI-FUNCTION-CARD 221
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 25
843719 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 37
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 25
843720 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 37
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843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 25
843721 ABSTIMMSCHEIBE SHIM 37
843725 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE 29

843729 FUELLSTEUERUNG
DRUCKREGELUNG

FILLING CONTROL PRESSURE
REGULATOR 207

843783 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 29
843783 ZYL.SCHRAUBE M10X030 ALLEN SCREW M10X30 31
843931 HYDROSERVOVERSTAERKER HYDROSERVO AMPLIFIER 223
844074 KONFIGURATIONSMOD. F. MFK CONFIGURATION MODULE 221
844075 TASTATURADAPTER TAC KEYPAD ADAPTER TAC 225
844117 CAN-KARTE COMMUNICATION-CARD 221
844119 GUMMIPLATTE RUBBER PLATE 145
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 93
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 95
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 97
844127 HUELSENFREILAUF SLEEVE TYPE FREE WHEEL 99
844482 MOTOR 5,0KW;200-440V MOTOR 5,0KW;200-440V 119
844483 MOTOR 5,OKW;200V/60HZ MOTOR 5,0KW;200V/60HZ 119
844484 MOTOR 5,0KW;575V/60HZ CSA MOTOR 5,0KW;575V/60HZ CSA 119
844588 ZEMENT DRAHTWIDERSTAND CEMENT COATED RESISTOR 245
844600 FLUEGELSCHRAUBE WING SCREW 45
844646 SPIEGEL MIRROR 101
844673 FUELLROHR 25/73X300 FILLING TUBE 25/73X300 239
844752 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD 21
844752 FRONTHAUBE VOLLST. FRONT HOOD 21
844763 RADIALKOLBENMOTOR VOLLST. RADIAL OIL MOTOR 43
844840 SCHWIMMERKAEFIG FLOAT RETAINER 149
844931 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 49
844931 FEDERPLATTE VOLLST. SPRING PLATE COMPL. 53
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2" 143
845005 GEWINDETUELLE G1/2" THREAD NOZZLE G1/2" 145
845015 KABELKANAL CABLE CHANNEL 223
845024 GEWINDESTREIFEN THREAD STRIP 223
845304 SCHUTZBLECH VOLLST. GUARD PLATE COMPL. 219
845328 MONTAGEBLECH ASSEMBLING PLATE 145
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN 163
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN 165
845332 ZWILLINGSKLEMME UK3 TWIN DOUBLE TERMINAL UKV TWIN 245

845333 ZWILLINGS-PE-KLEMME DOUBLE-PE-TERMINAL UK3
TWIN-PE 245

845482 SCHLAUCHSCHELLE 40-60/9 HOSE CLIP 40-60/9 121
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845548 NIVEAUGEBER U1.16 SA31, (S7) OIL CONTROL SWITCH S7 147
845567 TANKDECKEL TANK COVER 113
845567 TANKDECKEL TANK COVER 115
845568 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL. 113
845568 OELTANK VOLLST. OIL TANK COMPL. 115
845601 ABDECKUNG COVERING 157
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 77
845604 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 81
845605 KOMBIDICHTUNG KOMPL. COMBI SEAL COMPL. 89
845607 RUECKSCHLAGVENTIL RETURN VALVE 147
845611 ZYL.SCHRAUBE M06X065 ALLEN SCREW M06X065 245
845622 ZUSATZBLECH ADDITION PLATE 21
845752 ZYL.SCHRAUBE M02,5X008-5. HEX.SCREW M02,5X008 253
845755 NIPPEL METAL NIPPLE 221
845756 HALSSCHRAUBE M2,5X11 SCREW M2,5X11 221
845763 BLINDABDECKUNG 4TE,6HE PARTIAL FRONT PLATE 221
845783 ABDECKUNG COVERING 157
845783 ABDECKUNG COVERING 157

845855 FLANSCHLAGER M.FIXIERBOHR FLANGE BEARING WITH FIXING
HOLE 71

845855 FLANSCHLAGER M.FIXIERBOHR FLANGE BEARING WITH FIXING
HOLE 83

845876 VAKUUMREGELUNG VKR VACUUM CONTROL VKR 221
845908 LEITERPLATTE HYB PRINTED CIRCUIT HYB 223

845977 MC-FUELLSTEUERUNG M.ANZ. MC-FILLING CONTROL UNIT WITH
INDICATION 227

846013 SCHEIBENFEDER 3X5 DISC SPRING 3X5 111
846018 ERSATZTEIL-SET KPL.10-61 SPARE PARTS SET COMPL. 143
846075 ABSTANDSBOLZEN M2.5X15 DISTANCE BOLT M2.5X15 197
846253 ANSCHLUSSBLOCK CONNECTION BLOCK 141
846302 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 125
846302 HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE 137
846308 HALTEWINKEL SUPPORT 141
846469 DRUCKSENSORLEITUNG PRESSURE SENSOR PIPE 135

846470 DRUCKLEITUNG PRESSURE PIPE HOSE-CONTROL
BLOCK 137

846472 FUELLROHR 14/73 FILLING TUBE 14/73 239
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 93
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 95
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 97
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 99
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846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 101
846480 EJOT-PT-SCHRAUBE K 60X20 EJOT-PT-SCREW K 60X20 149
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 93
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 95
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 97
846504 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 99
846506 SAEULE-OBERTEIL COLUMN-UPPER PART 93
846506 SAEULE-OBERTEIL COLUMN-UPPER PART 95
846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 97
846508 SAEULE-UNTERTEIL VOLLST. COLUMN LOWER PART 99
846510 DECKEL COVER 93
846510 DECKEL COVER 95
846510 DECKEL COVER 97
846510 DECKEL COVER 99
846566 EINSCHUB PC 486DX TYP SPC ELEKTRONIC CONTROL IPC 221
846692 EINSCHRAUBSCHLAUCHTUELLE SCREW-IN HOSE SLEEVE 141
846694 DICHTRING-FIBER G1/4 PACKING-RING 141
846722 KABEL MFK-X6 AN KLEMML. CABLE MFK-X6 TO VACUUM UNIT 181
846723 KABEL MFK-X5 CABLE HFK-X5 TERMINAL STRIP 179
846724 CAN-STECKDOSE COMMUNICATION-SOCKET 177
846725 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y1 183
846726 KABEL HYB-X5 CABLE HYB-X5 ON Y2 183
846727 KABEL HYB-X4 CABLE HYB-X4 ON Y3 185
846728 KABEL HYS CABLE HYS ON B9 183
846729 KABEL HYS CABLE HYS ON B10 183

846731 KABEL HYS-X1007 CABLE FROM HYS-X1007 TO SHAFT
ENCODER 185

846733 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP 181
846734 KABEL HYB-X3 CABLE HYB-X3 ON TERMINAL STRIP 181

846735 KABEL HYS-X1006/X2006 CABLE HYS-X1006/2006 ON
TERMINAL STRIP 185

846736 KABEL MFK-X2 CABLE MFK-X2 ON TERMINAL STRIP 179
846737 KABEL MFK-X7 CABLE MFK-X7 ON TERMINAL STRIP 179
846738 KABEL HYS-X1008 CABLE HYS-X1008 ON CAN-X3 185

846739 KABEL MFK-X3 CABLE MFK-X3 ON PRESSURE
SENSOR 181

846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL
STRIP 177

846740 KABEL 220V AN STEUERUNG CABLE 220V SNTPC ON TERMINAL
STRIP 191

846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER 159
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846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER 161
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER 163
846836 STEUERTRANSFORMATOR CONTROL TRANSFORMER 165
846837 O-RING 76X2 O-RING 76X2 65

846859 FUELLSTEUERG.M.ANZ.U.TAST MC-FILLING CONTROL UNIT WITH
INDICATION 227

846860 MC-FUELLSTEUERG.10-78, (AT) MC-FILLING CONTROL UNIT 10-78 227
846905 KABEL SPC-X5 CABLE SPC-X5 ON TAC (20-77) 187
846920 DOSENFUELLBOGEN VOLLST. CAN CURVED FILLING TUBE COMPL. 239
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD 221
846936 GRAFIK-SPEICHERKARTE GSK GRAPHIC MEMORY CARD 221
846937 AT-BUS PLATINE TYP PCB-8 AT-BUS BOARD 219
846971 KONDENSATOR VOLLST. CAPACITOR COMPL. 187
846972 BRAETPUMPENRING VOLLST.GK MEAT PUMP RING COMPL. 51
846993 ABDECKHAUBE VOLLST. COVER COMPL. 225
846994 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 77
846994 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 81
847004 KABEL 24V SNTPC CABLE 24V SNTPC ON GSK-X2 179
847005 KABEL GSK-X4 CABLE GSK-X4 187
847016 NETZTEIL TYP SNTPC POWER NETWORK TYPE SNTPC 221
847017 AUSGLEICHSZYLINDER COMPENSATING CYLINDER 81
847028 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 77
847028 SCHWENKGEHAEUSE VOLLST. SWIVEL HOUSING COMPL. 81

847070 SEITENSCHEIBE OBEN "N" GK TOP PLATE "N" WITH WEIGHT
COMPENSATION 81

847071 BRAETPUMPENRING KOMPL. MEAT PUMP RING COMPL. 51
847071 BRAETPUMPENRING KOMPL. MEAT PUMP RING COMPL. 81
847072 SPANNEXZENTER CAM 53
847072 SPANNEXZENTER CAM 81
847105 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER 241
847125 PROPVENTIL 2/2 WEGE DN4 PROPORTIONAL VALVE 2/2 141
847126 DRUCKTRANSMITTER PRESSURE TRANSMITTER 141

847127 DRUCKSENSOR 0-250 BAR PRESSURE SENSOR 0-250 BAR
HEAVY DUTY 133

847156 TRITTBLECH VOLLST. STEP PLATE COMPL. STEP W.
ELECTR. SAFETY 31

847193 ABSCHLUSS-STECKER BUCHSE CAN-END PLUG 9 PINS 187
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 169
847259 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 191
847277 WELLENSCHUTZHUELSE PROTECTION SLEEVE OF SHAFT 147
847309 FRONTBLECH FRONT PLATE 225
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847315 BOLZEN UNC440/36IA10AG3 DISTANCE BOLT UNC/M3X10 225
847357 DRUCKSENSOR PRESSURE SENSOR IDA374/50/0-10 45
847368 FUEHRUNGSFLANSCH GUIDE FLANGE 81
847370 KABEL AN DRUCKSENSOR CABLE ON PRESSURE SENSOR 45
847397 AXIALLUEFTER MIT KABEL AXIAL VENTILATOR WITH CABLE 245
847400 AUFNAHMEPLATTE LOCATION PLATE 219

847404 MC-STEUERUNG-DRUCKREGELG. MC CONTROL PRESSURE
REGULATION 217

847404 MC-STEUERUNG-DRUCKREGELG. MC CONTROL PRESSURE
REGULATION 217

847419 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99- 239
847420 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-73- CAN FILLING HEAD COMPL.-73- 239
847421 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-65- CAN FILLING HEAD COMPL.-65- 239
847423 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-86- CAN FILLING HEAD COMPL.-86- 239

847455 VERBINDUNGSKABEL 25-PO CONNECTION CABLE 25-PINS
COMPL. 225

847470 CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS 189
847470 CAN ABSCHLUSS-STECKER CAN-CONNECTING PLUG WITH PINS 253
847482 FAECHERSCHEIBE J 3.2 SHIM J 3.2 219
847522 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 81
847534 FLANSCHDECKEL FLANGE LID 77
847574 GEWINDESTREIFEN 42TE THREAD STRIP 42TE 219
847586 LINSENSCHRAUBE M3X5 SCREW M3X5 219
847587 ABSTANDSBOLZEN M3X8JJ DISTANCE BOLT M3X8JJ 219
847607 ABSTANDSROLLE 6/3.4X4 DISTANCE ROLLER RD6/3.4X4 223
847608 FRONTRAHMEN VOLLST. FRONT PANEL FRAME 225
847614 EL-DISPLAY EL-DISPLAY 225
847617 SCHRAUBE 4-40 UNC-2A-1 SCREW 4-40 UNC-2A-1 225
847621 SCHRAUBVERRIEGELUNG LANG SCREW LOCKING SYSTEM, LONG 225
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A 199
847622 DRUCKFEDER VD-117A PRESSURE SPRING VD-117A 225
847633 BEHAELTER VOLLST. CONTAINER COMPL. 149
847638 SPANNEXZENTER EX. CAM 53
847773 PROGRAMMSPEICHER VOLLST. PROGRAM MEMORY 221
847790 GEWINDESTUTZEN THREADED BOLT 149
847791 GEWINDEBUCHSE THREADED BUSHING 149

848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,
LC1-D1800 B7 159

848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,
LC1-D1800 B7 161
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848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,

LC1-D1800 B7 163

848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,
LC1-D1800 B7 165

848100 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ,
LC1-D1800 B7 245

848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 159
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 161
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 163
848101 SCHUETZ 24V/50-60HZ CONTACTOR 24V/50-60HZ 165
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 159
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 161
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 163
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 165
848102 VARISTOR-MODUL VARISTOR MODULE, LA4-DE 1E 245
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 159
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 161
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 163
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 165
848103 HILFSSCHALTERBLOCK 2S+2OE ASSISTENT SWITCH BLOCK 25+20E 245
848157 MOTORSCHUTZRELAIS  4-6A MOTOR CONTACTOR 4-6A 167
848158 MOTORSCHUTZRELAIS  5,5-8A MOTOR CONTACTOR 5,5-8A 167
848159 MOTORSCHUTZRELAIS  9-13A MOTOR CONTACTOR 9-13A 167
848160 MOTORSCHUTZRELAIS  12-18A MOTOR CONTACTOR 12-18A 167
848161 MOTORSCHUTZRELAIS  17-25A MOTOR CONTACTOR 17-25A 167
848162 TRAEGER FUER EINZELAUFST. CARRRIER 167
848341 BEFESTIGUNGSSCHELLE BSL FIXING CLIP BSL 99
848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18 97
848342 STECKKERBSTIFT 8X18 DOWEL PIN 8X18 99
848347 ARRETIERUNGSBOLZEN LOCKING BOLT 81
848348 ARRETIERUNGSBOLZEN LOCKING BOLT 81
848350 AUSGLEICHSKOLBEN COMPENSATION PISTON 81
848379 ARRETIERUNGSGRIFF LOCKING HANDLE 81
848382 ZYLINDERDRUCKFEDER PRESSURE SPRING 81
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER 43
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER 109
848389 FEDERRING A6 SPRING WASHER 111
848393 SECHSKT.SCHR.M08X012 HEX.SCREW M08X012 245
848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW 97
848398 ZYL.SCHRAUBE M08X050 ALLEN SCREW 99
848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 197
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848406 STAUBKAPPE 37POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 221
848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 197
848407 STAUBKAPPE 25POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 221
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 221
848408 STAUBKAPPE 9POL-BUCHSE DUST GUARD COVER 223
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER 197
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER 221
848409 STAUBKAPPE 9POL-STIFT DUST GUARD COVER 223
848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY 195
848506 BATTERIE LITHIUM BATTERY 221
848743 SERIELLE KOMUNIKATION SKK COMMUNICATION CARD 221
848756 DECKEL HINTEN VOLLST. COVER REAR COMPL. 33
848766 SEITENSCHEIBE OBEN TOP PLATE 81
848771 SEITENSCHEIBE TOP PLATE 81
848786 HAUPTSCHALTER 3-POLIG MAIN SWITCH 173
848787 PE-KLEMME NPE 24 CLAMPING DEVICE 173
848789 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH 173
848790 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH 173
848790 KABEL AN HAUPTSCHALTER CABLE ON MAIN SWITCH 175

848805 SEITENSCHEIBE,OBEN "N" GK TOP PLATE "N" WITH WEIGHT
COMP. 81

848808 SPANNEXZENTER CAM 53
848809 SPANNEXZENTER CAM 53
848809 SPANNEXZENTER CAM 81
848844 SEITENSCHEIBE,OBEN TOP PLATE 81
848853 ISOLIER-DISTANZHUELSE INSULATING DISTANCE BUSHING 225
848869 WINKEL FUER HAUPTSCHALTER BRACKET FOR MAIN SWITCH 35
848956 BRAETPUMPENRING VOLLST. MEAT PUMP RING 51
848974 DECKEL VOLLST. COVER COMPL. 21
848974 DECKEL VOLLST. COVER COMPL. 33
848993 GEHAEUSE VOLLST. HOUSING COMPL. 219

848994 BRAETPUMPENRING KOMPL.GK MEAT PUMP RING WITH WEIGHT
COMPENSATION 51

848994 BRAETPUMPENRING KOMPL.GK MEAT PUMP RING WITH WEIGHT
COMPENSATION 81

848999 BLECHGEHAEUSE KOMPL. SHEET-METAL HOUSING COMPL. 223

849003 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT
COMP. 79

849004 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT
COMP. 79

849034 TRAEGERSCHIENE CARRYING IRON HOOP 223

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
849041 TRAEGERSCHIENE KM6-II VO CARRYING IRON HOOP 219
849042 TRAEGERSCHIENE KM6-II VU CARRYING IRON HOOP 219
849047 FLACHDICHTUNG FLAT SEALING 125
849067 SCHLAUCHMUFFE HOSE CONNECTION SOCKET 149

849069 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT
COMP. 79

849070 SEITENSCHEIBE M.EXZVERS TOP PLATE COMPL. WITH WEIGHT
COMP. 79

849073 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 191
849123 KABELBINDER PLT5H CABLE CLIP PLT5H 137
849252 BEHAELTER KOMPL. CONTAINER COMPL. 149

849301 SEITENSCHEIBE M.GK.U.EXZV SIDE DISC WITH WEIGHT
COMPENSATION AND 79

849333 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 173
849435 HALTEWINKEL SUPPORT 31
849436 ZULEITUNGSKABEL CSA MAIN CABLE CSA 169
849440 ZULEITUNGSKABEL CSA MAIN CABLE CSA 169
849441 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA 173
849441 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA 175
849444 KABEL-HAUPTSCHALTER CSA CABLE TO MAIN SWITCH CSA 173
849455 DREHSTROHMMOTOR THREE-PHASE-MOTOR 147
849582 SCHOEPFRING SCOOP RING 233
849583 SCHOEPFRING SCOOP RING 233
849888 DICHTUNGSRING SEAL RING 243
849932 SERVICE-SCHILD FINNISCH SERVICE-LABEL, SUOMI 235
849933 SERVICE-SCHILD SCHWEDISCH SERVICE-LABEL, SWEDISH 235
849934 SERVICE-SCHILD DAENISCH SERVICE-LABEL, DANISH 235
849935 SERVICE-SCHILD GRIECHISCH SERVICE-LABEL, GREEK 235
849937 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE,SWEDISH 235
849938 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH 235
849939 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK 235
849941 HINWEISSCHILD SCHWEDISCH INDICATING PLATE, SWEDISH 235
849942 HINWEISSCHILD DAENISCH INDICATING PLATE, DANISH 235
849943 HINWEISSCHILD GRIECHISCH INDICATING PLATE, GREEK 235
849992 SECHSKANTSCHRAUBE M8 HEXAGONAL SCREW M8 151
850536 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC LOGIC CONTROL UNIT 201
850673 LEITER F.UNGET.TRICHTER STEPS FOR HOPPER 27
850681 VERSCHL.TEILE OHNE ABDREH WEAR PARTS WITHOUT LINKING 25
850685 ELEKTRONISCHE STEUERUNG ELECTRONIC FILLING CONTROL 207
852026 AUFHAENGUNG SUSPENSION 29
852026 AUFHAENGUNG SUSPENSION 31
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852098 SERVICE-SCHILD HOLLAEND. SERVICE-LABEL 235
852099 WARNZEICHEN TYP D WARNING SIGN TYPE D 157
852100 FEDER F. TANKRUEKL.FILTER Spring 125
852160 VERSCHRAUBUNG FITTING 129
852161 VERSCHRAUBUNG FITTING 131
852236 CAN-SERVOINTERFACE CAN-CARD 253
852377 CAN-STECKDOSE CAN-SOCKET 177
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip 219
852378 GEWINDESTREIFEN 42TE Theard strip 219
852412 HALTELEISTE RETAINING RAIL 101
852484 SCHEIBE A6,4 DISC A6,4 63
852599 TUERKUPPLUNG F.HAUPTSCH. COUPLING FOR MAIN SWITCH 173
852694 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 245
852715 SCHRAUBE KB 40X10 SCREW 199
852750 SCHWENKGEHAEUSE KPL.12-54 SWIVEL HOUSING COMPL. 12-54 75
852751 SCHWENKGEHAEUSE KPL.20-54 SWIVEL HOUSING COMPL. 20-54 75
852765 LEITERPLATTE CAN4 BOARD CAN4 197
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL. 21
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL. 21
853005 FRONTHAUBE KOMPL. FRONT PANEL COMPL. 21
853132 S.-DR.SCHLAUCH 1500 MM LG SUCTION AND PRESSURE HOSE 141
853133 SCHWENKTEIL VOLLST. 160L SWIVEL PART COMPL. 91
853169 LUEFTERGITTER 120 FAN TRELLIS 120 245
853169 LUEFTERGITTER 120 FAN TRELLIS 120 253
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 93
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 95
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 97
853205 KEGELHUELSE CONE SLEEVE 99
853248 EINGABE VON PCK-MONITOR INPUT OF PCK-MONITOR 199
853251 FRONTBLECH VOLLST. PCK FRONT SHEET 199
853259 FRONTPLATTENRAHMEN VOLLST FRONT PANEL FRAME 199
853296 RAENDELSCHRAUBE KOMPL. KNURLED SCREW COMPL. 191
853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4 95
853462 SCHUTZSCHLAUCH 12,6X3,4 PROTECTING HOSE 12,6X3,4 99
853512 FLACHKABELHALTER Holder 225
853558 DISPLAY LMG 5278 XUFC LCD DISPLAY 199
853561 SECHSKT.SCHR.M05X040 HEX.SCREW M05X040 155
853564 KABEL AN PCK/X5; B18; B20 CABLE TO PCK 191
853565 KABEL AN PCK/X1; Y20 CABLE TO PCK 191
853566 CAN-STECKDOSE AN PCK CAN-SOCKET WITH PCK 193
853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD 199
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853585 FOLIENTASTATUR VOLLST. FOIL KEYBOARD 225
853677 WELLE SHAFT 155
853678 LAGERBLOCK VOLLST. BEARING BLOCK COMPL. 155
853707 KABEL VON PCK/X4 AN B16 CABLE TO PCK/X4 AN B16 191
853805 ABDECKUNG VOLLST. COVER COMPLETE 241
853821 HALTELEISTE RETAINING RAIL 241
853822 SCHARNIERBOCK LINKS HINGE BLOCK LEFT 241
853843 ABDECKUNG COVER 241
853992 KABELSATZ F. LCD-DISPLAY SET OF CABLES FOR LCD-DISPLAY 199
854116 KABEL SPANNUNGSVERSORGUNG CABLE 197
854119 CAN FUER PCK TYP: CAN4 CAN 4 BUS CARD 197
854145 SCHARNIERBOCK RECHTS HINGE BLOCK RIGHT 241
854156 PCK-STEUER. NEU, OHNE CAN PCK-CONTR. NEW, WITHOUT CAN 195
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 159
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 161
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 163
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 165
854157 UNIVERSALKLEMMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 245

854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 159

854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 161

854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 163

854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 165

854158 SCHUTZLEITERKLEMME SHUNT FOR PROTECTIVE
CONDUCTOR 245

854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 159
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 161
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 163
854159 UNIVERSALKLEMME UNIVERSAL TERMINAL CLAMP 165
854170 BLINDSTOPFEN Plug - blind 225
854184 RITZEL Z=21 PINION 43
854286 GEWINDESTIFT M10X020 THREAD PIN M10X20 91
854287 GEWINDESTIFT M08X020 THREAD PIN M8X20 91
854333 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N" 235
854334 HINWEISSCHILD NORWEGISCH INDICATING PLATE "N" 235
854335 SERVICE-SCHILD NORWEGISCH SERVICE LABEL "N" 235
854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL. 97
854391 SAEULE-OBERTEIL VOLLST. COLUMN-UPPER PART COMPL. 99
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854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 93
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 95
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 97
854393 FLANSCH FLANGE 160/200/300L 99
854460 ZYL.SCHRAUBE M08X025 HEXAGON SCREW M08X025 45

854473 BRAETPUMPENRING KPL. MEAT PUMP RING COMPL. SA
63/55 51

854477 BILDSCHIRMBEDIENUNG MONITOR CONTROL OPERATION 225
854480 SPANNEXZENTER 20-91 CAM SA 63/55;44/55 53
854483 ABSTREIFER FUER ROHWURST SCRAPER FOR RAW SAUSAGE 89
854484 SEITENSCHEIBE OBEN UPPER SIDE DISC 81
854513 PUMPENFLUEGEL (BLINDFLÜGEL) BLIND VANES 233
854514 PUMPENFLUEGEL (BLINDFLÜGEL) VANE BLADE (BLIND VANE) 233
854612 FILTERELEMENT F. BELUEFTU FILTER ELEMENTS FOR VENTILATION 125
854634 EINGABE BILDSCH.KOMPAKTST OPERATING INPUT COMPL. 199

854638 GUMMIPANZERSCHLAUCH M.SCH RUBBER HOSE WITH SLIDING
COUPLING 231

854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 97
854639 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 99
854640 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 93
854640 SAEULE-OBERTEIL KOMPL. COLUMN-UPPER PART COMPL. 95
854641 DICHTUNGSSATZ 3-TEILIG SET OF SEALS (3 PARTS) 231
854644 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 147

854646 DREHIMPULSGEBER VOLLST. IMPULSE GENERATOR COMPLETE
SA 63/55 55

854711 LUEFTERRAD VENTILATOR 147
854758 DREHSTROMMOTOR CSA-AUSF. THREE-PHASE-MOTOR 147
854790 AUFTRITT KOMPL. STEP COMPLETE 31
854897 DISKETTE PROD.DATENSICH. DISC FOR PRODUCT DATA BACK UP 233
854994 SERVICE-SCHILD POLNISCH SERVICE LABEL "PL" 235
854995 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL" 235
854997 HINWEISSCHILD POLNISCH INDICATING PLATE "PL" 235

855009 SEITENSCHEIBE KOMPL. SIDE DISC WITH WEIGHT
COMPENSATION 79

855010 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH SA 63/55;44/55 129
855036 KLEBESCHILD STICKER 195

855037 PCK-STEUERUNG-AT, OHNE CAN PCK-CONTROL EXCHANGE,
WITHOUT CAN 195

855178 SECHSKT.SCHR.M04X35 HEX. SCREW M04X35 253
855449 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 25
855684 STAUBKAPPE GR.28 VOLLST. DUST CAP GR.28 COMPL. 169
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855772 IMPULSGEBER SA 63/55 SHAFT ENCODER COMPL. SA 63/55 55
855780 HYDRAUL. STEUERUNG SA 63/55;44 HYDRAULIC CONTROL SA 63/55; 44/ 129
856065 ABDECKUNG COVER 157
856065 ABDECKUNG COVER 157
856117 GELENKWELLE CARDAN SHAFT 65
856122 FLANSCH FLANGE 65
856123 GEHAEUSE HOUSING 65
856128 FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE 65
856140 DOSENFUELLKOPF VOLLST.-64- CAN FILLING HEAD COMPL.-64-- 239
856147 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-72- CAN FILLING HEAD COMPL.-72- 239
856150 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-84- CAN FILLING HEAD COMPL.-84- 239
856153 DOSENFÜLLKOPF VOLLST.-99- CAN FILLING HEAD COMPL.-99- 239
856155 KONUSSPANNELEMENT CLAMPING ELEMENT 65
856158 FLANSCH FLANGE 65
856161 SERVOMOTOR SERVO MOTOR 65
856191 ENDKAPPE ENDCAP 253
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004 77
856214 O-RING 212X004 O-RING 212X004 81
856269 SCHARNIER HINGE 253
856270 LUEFTERBLECH VENTILATOR SHEET METAL 253
856271 TRAEGERBLECH MOUNTING HOOP 253

856299 FRONTPLATTENRAHMEN F.
SIPC-ERS. FRONT PANEL SIPC 225

856320 HINWEISSCHILD/TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ" 235
856322 HINWEISSCHILD TSCHECHISCH INDICATING PLATE "CZ" 235
856323 SERVICE-SCHILD/TSCHECHISCHM SERVICE LABEL "CZ" 235
856338 SERVICE-SCHILD PORTUGIESISCH SERVICE-PLATE PORTUGNESE 235
856339 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P" 235
856340 HINWEISSCHILD PORTUGIESISCH INDICATING PLATE "P" 235
856507 ABDECKUNG VF300 (WOLF) COVERING VF300 (GRINDER) 23
856508 ABDECKUNG VF200 (WOLF) COVERING VF200 (GRINDER) 23
856539 ZAHNSCHEIBE A6,4 TOOTHED WASHER A6,4 253
856590 TRAFOLEISTE SUPPORT 245
856591 SPRITZBLECH SHEET 245
856594 HINWEISSCHILD ISLÄNDISCH INDICATING PLATE "IS" 235
856595 HINWEISSCHILD ISLÄNDISCH INDICATING PLATE "IS" 235
856596 SERVICE-SCHILD ISLÄNDISCH SERVICE LABEL "IS" 235
856603 HYDR.SCHLAUCH 16X610 HYDRAULIC TUBE 16X610 137
856619 AC-SERVOVERSTAERKER ACS60 SERVO-AMPLIFIER ACS60 253
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 161
856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 163
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856713 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 462M31F41B 165
856727 MONTAGEBLECH ASSEMBLING PLATE 245
856733 KUPPLUNGSWELLE COUPLING SHAFT 65
856766 KABEL VON L-RACK AN M13 CABLE FROM L-RACK TO M13 255
856767 RESOLVERKABEL M13 RESOLVER CABLE M13 257
856768 KABEL VON K9 AN X1 CABLE FROM K9 TO X1 257
856769 KABEL VON T4 AN K9 CABLE FROM T4 TO K9 247
856770 KABEL VON K8 AN T4 CABLE FROM K8 TO T4 247
856771 KABEL VON Q3 AN Z1 CABLE FROM Q3 TO Z1 247
856772 EINZELADER VON C4 AN X1 LEAD OF CABLE FROM C4 TO X1 257
856773 KABEL VON X95 AN K8, K9 CABLE FROM X95 TO K8, K9 249
856774 AXIALLUEFTER MIT KABEL AXIAL VENTILATOR WITH CABLE 253
856776 KABEL VON M5 AN X95 CABLE FROM M5 TO X95 249
856777 KABEL VON R13 AN K8 CABLE FROM R13 TO K8 249
856779 KABEL VON X95 AN X99 CABLE FROM X95 TO X99 249
856815 PCK-STEUERUNG-AT, MIT CAN PCK-CONTR. EXCH, WITH CAN 195
856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC 213
856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC 217
856849 ABSCHIRMRAHMEN MC SHILD FRAME MC 227
856850 ABSCHIRMRAHMEN PCK SHIELD FRAME PCK 199
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 159
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 161
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 161
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 163
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 163
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 165
856864 WIDERSTAND 470 OHM, 5W RESISTANCE 470 OHM, 5W 165
856869 KABELAUFHAENGUNG CABLE RETAINER 245
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 105
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 105
856882 SPANNHEBEL VOLLST. CLAMPING LEVER COMPL. 105
856883 HEBEL LEVER 105
856909 KONFIG-MODUL KM60/1 CONFIGURATION MODULE KM60/1 253
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 161
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 161
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 163
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 163
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 165
856915 AUSWERTEEINHEIT CONTROL UNIT 165
856951 PLANETENGETRIEBE PLANET WHEEL GEAR BOX 65
856968 FRONTPLATTENRAHMEN FRONT PANEL FRAME 225
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856968 FRONTPLATTENRAHMEN FRONT PANEL FRAME 225
857134 KLEBESCHILD STICKER 195
857149 FRONTHAUBE VOLLST. (WOLF) FRONT HOOD (GRINDER) 21
857149 FRONTHAUBE VOLLST. (WOLF) FRONT HOOD (GRINDER) 23
857155 KONDENSATOR CAPACITOR 253
857156 WIDERSTAND RESISTANCE 253
857157 DREHSTROM-SPARTRAFO MAIN TRANSFORMER 245
857174 HILFSSCHALTER ASSISTENT SWITCH 245

857236 SANDISK 4MB MIT PCK-PROGRAMM
VOLLST. PROGRAM MEMORY PCK COMPL. 195

857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK
VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL. 159

857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK
VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL. 161

857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK
VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL. 163

857400 MONTAGEPLATTE F. ELEKTRIK
VOLLST. ASSEMBLING PLATE COMPL. 165

857453 KABEL CAN-STECKD. AN X10 U.X5 CABLE CAN-SOCKET TO X10, X5 255
857455 DREHSTROM-SPARTRAFO MAIN TRANSFORMER 245

857456 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH
GV2-PT21 245

857458 SCHUETZ LC1D32 24V- CONTACTOR 24V 245

857465 VERSTÄRKERGEHÄUSE
VORMONTIERT AMPLIFIER HOUSING PREMOUNTED 253

857483 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTIVE SWITCH 245
857610 HAUPTSCHALTER (WOLF 220V) MAIN SWITCH (GRINDER 220V) 175
857711 RIEMENSPANNER BELT TENSIONER 65

857719 FRONTPLATTE M.GRIFF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND
AXLE NECK 173

857719 FRONTPLATTE M.GRIFF MIT ACHSST FRONT PANEL WITH KNOB AND
AXLE NECK 175

857726 RING RING 65
857727 WELLENDICHTRING SHAFT SEAL 65
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL. 193
857820 STAUBKAPPE GR.20 VOLLST. DUST CAP GR.20 COMPL. 239
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 107
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 107
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 109
857842 ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 111
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857857 MC-STEUERUNG MIT

DRUCKREGELUNG, (AT)
MC-CONTROL UNIT WITH PRESSURE
REGULATION 217

858020 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER 251
858033 INDUKTIVSCHALTER INDUCTIVE SWITCH 155

858035 WINKEL HAUPTSCHALTER WOLF
220V

BRACKET FOR MAIN SWITCH
GRINDER 220V 35

858037 WINKEL FUER NETZFILTER BRACKET FOR POWER-SUPPLY
FILTER 251

858038 DICHTUNG (VF MIT
WOLF-ZUSATZANTRIEB)

COVER SEAL (VF WITH
GRINDER-ATTACHMENT 23

858059 SECHSKT.SCHR.M10X80 HEX.SCREW M10X80 65
858063 VERSCHLUSS-SEGMENT BREECH SEGMENT 65
858092 KABEL VON Q1 AN Z1 CABLE FROM Q1 TO Z1 251
858093 ERDUNGSKABEL EARTHING CABLE 247
858100 KABELVERSCHR.SKINTOP MS 21 CABLE SCREWING 169
858100 KABELVERSCHR.SKINTOP MS 21 CABLE SCREWING 169
858121 ABSTIMMBLECH TUNING SHEET METAL 65

858236 ZULEITUNGSKABEL VOLLST.4X6
QMM MAIN CABLE 169

858238 ZULEITUNGSKABEL MIT
KA-VERSCHR MAIN CABLE 169

858238 ZULEITUNGSKABEL MIT
KA-VERSCHR MAIN CABLE 169

858257 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 57
858257 FEDERRING A10 SPRING WASHER A10 87

858291 BRAETPUMPENRING-GK-UMBAUS
ATZ

CONVERSION KIT F.MEAT PUMP
RING WITH 51

858324 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER 65
858329 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER 65
858330 ZAHNRIEMEN TOOTHER BELT 65
858331 ZAHNRIEMEN TOOTHED BELT 65
858339 ANTRIEBSFLANSCH DRIVE FLANGE 107
858454 DISKETTEN-VERSANDBOX:3.5" DISC BOX 3.5" 233
858471 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER 251
858472 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER 251
858474 ZULEITUNGSKABEL WOLF 220V MAIN CABLE GRINDER 220V 169
858502 KABEL VON Q1 AN Z1 (220V) CABLE FROM Q1 TO Z1 (220V) 251
858690 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS" 235
858691 HINWEISSCHILD RUSSISCH INDICATING PLATE "GUS" 235
858693 SERVICE-SCHILD RUSSISCH SERVICE LABEL "GUS" 235
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858900 HINWEISSCHILD KONDENSATOR INDICATING PLATE CAPACITOR 253
858937 KUPPLUNGSLAGERUNG KOMPL. DRIVE COUPLING COMPLETE 65
858972 HEBELWELLE VOLLST. LEVER SHAFT COMPL. 69

859730 LUFTSCHACHT (A2-AUSFÜHRUNG) VENTILATING SHAFT (STAINLESS
STEEL) 153

859741 DRUCKPUMPENZERSTÄUBER PRESSURE PUMP SPRAYER 243

859882 STÜTZPROFIL
(EDELSTAHLAUSFÜHRUNG)

SUPPORTING PROFILE (STAINLESS
STEEL) 29

859882 STÜTZPROFIL
(EDELSTAHLAUSFÜHRUNG)

SUPPORTING PROFILE (STAINLESS
STEEL) 31

860012 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING 119
860017 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING 119
860019 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 8KW MOTOR WITH CABLE SCREWING 119
860021 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW MOTOR WITH CABLE SCREWING 119
860022 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW MOTOR WITH CABLE SCREWING 119

860023 MOTOR U. VERSCHRAUBUNG 5KW
CSA

MOTOR WITH CABLE SCREWING
CSA 119

860170 DREHSTROM-SPARTRAFO 8KVA ROTARY CURRENT TRANSFORMER
8KVA 245

860238 SANDISC MIT ADAPTER UND
PROGRAMM KPL.

SANDISC WITH ADAPTER AND
PROGRAM COMPL. 195

860641 SICHERUNGSRING 008X000.8 CIRCLIP 008X000.8 101
860847 MOTOR 3KW 200-220V 60HZ CSA MOTOR 3KW 200-220V 60HZ CSA 119
862009 FRONTPL.RAHMEN PCK F. ERSATZ FRONT PANEL FRAME 199

862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F.
ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC 203

862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F.
ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC 209

862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F.
ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC 215

862011 FRONTPL.RAHMEN MC-LOGIK F.
ERSATZ FRONT PANEL FRAME MC-LOGIC 229

862116 ADAPTER-AUSTAUSCHSATZ FÜR
REGLER DFR ADAPTER-CONVERSION KIT 127

862784 SPANNEXZENTER SA 63/55;44/55 CAM SA 63/55;44/55 53
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 29
863393 ANSCHLAGPUFFER STOP CONTI 31
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1 199
863682 FOLIENTASTATUR, F.PCK1 FOIL KEYBORD, FOR PCK1 225
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 159
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863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 161
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 163
863860 SCHÜTZ+VARISTOR-MODUL CONTACTOR+VARISTOR-MODULE 165
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE 159
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE 161
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE 163
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE 165
863861 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR+VARISTOR MODULE 245
863862 SCHÜTZ+VARISTORMODUL CONTACTOR - VARISTOR MODULE 245
863866 MOTORSCHUTZREL.+TRÄGER 4-6A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER 167

863867 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRÄGER
5.5-8A MOTOR PROTECTION RELAIS 5.5-8A 167

863868 MOTORSCHUTZRELAIS MIT TRÄGER
9-13A MOTOR PROTECTION RELAIS 9-13A 167

863869 MOTORSCHUTZRELAIS+TRAEGER
12-18A

PROTECTION MOTOR RELAY WITH
HOLDER 167

863870 MOTORSCHUTZRELAIS+TRAEGER
17-25A PROTECTIVE RELAY WITH HOLDER 167

863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 159
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 161
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 163
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 165
863994 VARISTOR-MODUL VARISTOR-MODULE 245

864002 TRÄGER FÜR MOTORSCHUTZRELAIS HOLDER FOR PROTECTION MOTOR
RELAY 167

864081 NETZFILTER POWER-SUPPLY FILTER 251

864517 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER
VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL. 167

864517 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER
VOLLST. RUNNING TIME METER COMPL. 167

865406 MC-STEUERUNG
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG

MC-CONTROL
W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS 213

865406 MC-STEUERUNG
M.ANZEIGE+TASTATUR+DICHTUNG

MC-CONTROL
W.INDICATION+KEYBOARD+SEALS 213

865407 MC-STEUERUNG 10-74, MIT
DICHTUNGEN, (AT)

MC-CONTROL 10-74, WITH SEALS,
(EXCHANGE) 213

865408 FÜLL-STEUERUNG 10-72, MIT
DICHTUNGEN

ELECTRONIC CONTROL, 10-72, WITH
SEALS 207

865409 FÜLL-STEUERUNG 10-72, MIT
DICHTUNGEN, AT

CONTROL UNIT 10-72, WITH SEALS,
EXCHANGE 207
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865410 LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT

DICHTUNGEN LOGIC-CONTROL 10-70, WITH SEALS 201

865411 LOGIK-STEUERUNG 10-70, MIT
DICHTUNGEN, LOGIC-CONTROL 10-70,WITH SEALS, 201

865412 PCK-STEUERUNG, OHNE CAN, MIT
DICHTUNGEN

PCK-CONTROL, WITHOUT CAN,
WITH SEALS 195

865413 PCK-STEUERUNG OHNE CAN,
M.DICHTUNGEN,(AT)

PCK-CONTROL WITHOUT CAN, WITH
SEALS 195

865414 PCK-STEUERUNG MIT CAN,
M.DICHTUNGEN,(AT)

PCK-CONTROL WITH CAN, WITH
SEALS 195

866674 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 25
866674 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 37
866675 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 25
866675 SCHARNIERPLATTE HINGE PLATE 37
867111 GEWINDERING THREAD RING 101
867112 KEGELEINSATZ CONE SLEEVE 101

890265 SPIEGELVERSCHRAUBUNG
KOMPLETT MIRROR SCREWING COMPL. 101

891266 CSI2 CAN SERVOINTERFACE CSI2 CAN SERVOINTERFACE 253
892093 GEGENHALTEKURVE KOMPL. COUNTER ARM COMPL. 105
892095 GEGENHALTEKURVE VOLLST. COUNTER ARM COMPL. 105
893080 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 SANDISC F.PCK1 M.AD.+PROGR.256 195
893336 ZULEITUNGSKABEL MAIN CABLE 169
894147 KLEMMSCHRAUBE CLAMPING SCREW 101
894148 GEWINDERING THREADED RING 101

9009789 SPIEGEL 200X150 MIRROR 200X150 101
VF300-51 Maschinengestell Machine base 17
VF300-52 Förderwerk mit Hauptantrieb Meat pump with main drive 17
VF300-53 Zusatzantrieb Additional drive 17
VF300-54 Schwenkgehäuse Swivel housing 17
VF300-55 Fülltrichter Filling hopper 17
VF300-56 Gegenhaltekurve, Zerteilerstange Counter arm, Dividing rod 17
VF300-57 Abdrehantrieb Linking drive 17
VF300-58 Hydroaggregat Hydraulic aggregate 17
VF300-59 Hydraulische Steuerung Hydraulic control unit 17
VF300-60 Hydraulische Verrohrung Hydraulic pipes 17
VF300-61 Vakuumeinrichtung Vacuum unit 17
VF300-62 Wasserabscheider Water separator 17
VF300-63 Lüftung - Kühlung Ventilation - cooling 17
VF300-64 Kniehebel Knee lever 17
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VF300-65 Elektrik Electric control 17
VF300-66 Kabel für Bildschirmsteuerung Cable for monitor control 19

VF300-67 Kabel für PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung

Cable for PCK-Monitor in compact
version 19

VF300-68 PCK-Bildschirmkompaktsteuerung PCK-Monitor control in compact
version 19

VF300-69 Eingabe von PCK -
Bildschirmkompaktsteuerung

Input of PCK-Monitor control in
compact version 19

VF300-70 Elektronische Steuerung
(Logiksteuerung)

Electronic control unit (Logic
control) 19

VF300-71 Frontplatte Front panel 19

VF300-72 Elektronische Steuerung
(Füllsteuerung)

Electronic control unit (Filling
control) 19

VF300-73 Frontplatte Front panel 19
VF300-75 Frontplatte Front panel 19

VF300-76 Steuer - IPC für Bildschirmsteuerung Control-IPC for monitor control
operation 19

VF300-77 Bildschirmbedienung Monitor control operation 19

VF300-78 Elektronische Steuerung
(MC-Füllsteuerung)

Electronic control unit (MC-Filling
control) 19

VF300-79 Zubehör Accessories 19
VF300-80 Elektrik Electric control 19
VF300-81 Leistungselektronik Power electronics 19
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